
Página 1560Número 15 Viernes, 19 de enero de 2024

I. Comunidad Autónoma

3. Otras disposiciones

Consejería de Turismo, Cultura, Juventud y Deportes

269 Orden de 29 de diciembre de 2023 de la Consejería de 
Turismo, Cultura, Juventud y Deportes, de concesión de ayudas 
destinadas a jóvenes para la realización de actividades juveniles 
durante el año 2023.

Antecedentes de hecho

Primero: Con fecha 22 de mayo de 2023, la Consejería de Presidencia, 
Turismo, Cultura, Juventud, Deportes y Portavocía, dicta Orden por la que se 
aprueban las bases reguladoras para la concesión, en régimen de especial 
concurrencia, de ayudas destinadas a jóvenes para la realización de actividades 
juveniles, durante el año 2023 (BORM n.º 18, de 24 de mayo).

Segundo: Mediante Orden de la Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura, 
Juventud, Deportes y Portavocía, de 31 de mayo de 2023, se autoriza el gasto y 
se aprueba la convocatoria para la concesión de ayudas destinadas a jóvenes para 
la realización de actividades juveniles, durante el año 2023 (BORM n.º 126, de 2 
de junio). Dichas ayudas van destinadas a jóvenes de edades comprendidas entre 
los 14 y 23 años, para su participación en campamentos, encuentros juveniles y 
cursos para el aprendizaje de un idioma en el extranjero, que se realicen durante 
el periodo comprendido desde el 1 de enero hasta el 10 de septiembre de 2023.

Tercero: La cuantía prevista para estas ayudas en los Presupuestos 
Generales de la Región de Murcia para el ejercicio 2023, asciende a un total de 
950.000,00 €, distribuidos en dos líneas de subvención:

- Línea 1, por importe de 600.000,00 € que se destinarán a la financiación 
de la participación del joven en campamentos y encuentros juveniles, por 
importe de 100 €, con cargo a la partida presupuestaria 19.02.00.323A.484.41, 
Proyecto 51125 “Ayudas a jóvenes para la realización de campamentos y 
encuentros juveniles”.

- Línea 2, por importe 350.000,00 € que se destinarán a la financiación de 
la participación en cursos para el aprendizaje de un idioma en el extranjero, por 
importe de 250 €, con cargo a la partida presupuestaria 19.02.00.323A.484.41, 
proyecto 51124 “Ayudas a jóvenes para la realización de actividades de 
aprendizaje de idiomas en el extranjero”.

Cuarto: Finalizado el plazo de presentación de solicitudes, han quedado 
inadmitidas las enumeradas en el Anexo III, por haberse presentado fuera del plazo 
establecido en el apartado primero del artículo 8 de la Orden de convocatoria o por 
haberse presentado varias solicitudes por un mismo beneficiario, de conformidad 
con lo establecido en el apartado quinto de dicho artículo.

Quinto: Respecto a las solicitudes admitidas, en cumplimiento de lo 
dispuesto en el artículo 11 de la Orden de convocatoria, el órgano instructor 
del procedimiento ha comprobado que las mismas están debidamente 
cumplimentadas y acompañadas de la documentación exigida, requiriendo, en su 
caso, la correspondiente subsanación.

NPE: A-190124-269



Página 1561Número 15 Viernes, 19 de enero de 2024

Sexto: Realizadas las referidas actuaciones de instrucción, en fecha 27 
de diciembre de 2023, la Dirección General de Juventud, emite informe en el 
que se constata el cumplimiento por parte de los beneficiarios, de los requisitos 
necesarios para acceder a la subvención y para el cobro de la misma, en 
cumplimiento de lo señalado en el apartado tercero del mencionado artículo 11. 

Fundamentos de derecho

Primero: El titular de la consejería competente en materia de juventud, es el 
órgano competente para la resolución de este procedimiento, de conformidad con 
lo establecido en el artículo 12 de la anteriormente citada Orden de convocatoria, 
ostentando dicha competencia la Consejera de Turismo, Cultura, Juventud y 
Deportes, en virtud de lo dispuesto en el Decreto del Presidente n.º 31/2023, de 
14 de septiembre, de reorganización de la Administración Regional (Suplemento 
n.º 12 del BORM n.º 213, de 14 de septiembre).

No obstante, y en virtud de lo establecido en el dispongo primero, 
apartado C, de la Orden de 29 de septiembre de 2023 de la Consejería de 
Turismo, Cultura, Juventud y Deportes, por la que se delegan competencias 
del titular del departamento en los titulares de los Órganos Directivos de la 
Consejería (BORM n.º 229, de 3 de octubre), corresponde a la Secretaría General 
de la misma, la resolución del presente procedimiento, por delegación. 

Segundo: Podrán ser beneficiarios de las ayudas objeto de este 
procedimiento, los jóvenes que cumplan los requisitos establecidos en el artículo 6 
de la orden de convocatoria, estando sometidos a las obligaciones recogidas en el 
artículo 7 de la misma.

Tercero: El procedimiento de concesión de estas ayudas recogido en 
el artículo 22.1 de La Ley 7/2005, de 18 de noviembre, de Subvenciones de 
la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, tiene el carácter de especial 
concurrencia, en el que la concesión se realiza en función de la fecha de 
presentación de solicitudes, sin establecer comparación entre la mismas, una vez 
comprobado el cumplimiento de los requisitos por los solicitantes y hasta agotar 
el crédito previsto, llevándose a cabo el pago por medio de transferencia bancaria 
mediante abono en la cuenta indicada en la solicitud.

Cuarto: El volcado de los datos extraídos de la aplicación DELFOS, dentro 
del procedimiento 4186 “Ayudas para la realización de actividades juveniles”, 
garantiza que los datos de los beneficiarios reflejados en la presente orden, 
se corresponden con los reflejados en los documentos contables DOK 101076, 
DOK 10577 y DOK 100299.

A la vista de los antecedentes de hecho expuestos, los fundamentos 
jurídicos expresados y demás de general y pertinente aplicación, visto el informe 
del órgano instructor de fecha 27 de diciembre de 2023, una vez fiscalizado 
de conformidad el expediente por la Intervención Delegada y atendiendo a la 
Propuesta de la Dirección General de Juventud,

Dispongo:

Primero: Conceder la subvención, comprometer el gasto, reconocer la 
obligación y proponer el pago a los beneficiarios relacionados en el Anexo I, para 
la realización de campamentos y encuentros juveniles (Línea 1), por un importe 
de 100,00 € a cada beneficiario, ascendiendo el importe total a 136.500,00 €, 
que se consignará con cargo a la partida presupuestaria 19.02.00.323A.484.41, 
proyecto de gasto 51125.

NPE: A-190124-269



Página 1562Número 15 Viernes, 19 de enero de 2024

Segundo: Conceder la subvención, comprometer el gasto, reconocer la 
obligación y proponer el pago a los beneficiarios relacionados en el Anexo II, 
para la realización de cursos para el aprendizaje de un idioma en el extranjero 
(Línea 2), por un importe de 250,00 € a cada beneficiario, ascendiendo el importe 
total a 34.500,00 €, que se consignará con cargo a la partida presupuestaria 
19.02.00.323A.484.41, proyecto de gasto 51124.

Tercero: Inadmitir las solicitudes relacionadas en el Anexo III, por haberse 
presentado fuera del plazo establecido en el apartado primero del artículo 8 de la 
Orden de convocatoria o por haberse presentado varias solicitudes por un mismo 
beneficiario, de conformidad con lo establecido en el apartado quinto de dicho 
artículo.

Cuarto: Denegar las solicitudes relacionadas en el Anexo IV, por las causas 
manifestadas en el mismo, ante el incumplimiento de alguno de los requisitos 
establecidos en la orden de convocatoria.

Quinto: Declarar desistidas las solicitudes relacionadas en el Anexo V, 
por renuncia a la ayuda o por no subsanar las deficiencias detectadas en la 
solicitud, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 11.2 de la orden de 
convocatoria, en relación con el artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, 
del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Sexto: Habiéndose concedido un total de 1.503 solicitudes (1.365 para la 
línea 1 y 138 para la línea 2), existe un sobrante total de crédito de 779.000,00 € 
por no haberse recibido un mayor número de solicitudes que cumplan todos los 
requisitos exigidos para acceder a la subvención y las condiciones que otorgan 
su derecho al cobro, debiendo proceder por tanto al barrado de las siguientes 
cantidades de los documentos contables relacionados a continuación:

- DOC A 38584, importe 463.500,00 €, partida presupuestaria 
19.02.00.323A.484.41, proyecto de gasto 51125 (línea 1).

- DOC A 38588, importe 315.500,00 €, partida presupuestaria 
19.02.00.323A.484.41, proyecto de gasto 51124 (línea 2).

Séptimo: Publicar la presente orden en el Boletín Oficial de la Región de 
Murcia, teniendo efectos de notificación, de conformidad con lo establecido en el 
artículo 45 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas.

Octavo: La presente Orden pone fin a la vía administrativa, pudiendo 
interponerse contra la misma, con carácter potestativo, recurso de reposición 
ante la Consejera de Turismo, Cultura, Juventud y Deportes, en el plazo de un 
mes a contar desde el día siguiente a su publicación, de conformidad con los 
artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, o bien interponer recurso 
contencioso-administrativo, ante el Tribunal Superior de Justicia de la Región de 
Murcia, en el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente a su publicación, 
de conformidad con lo previsto en la Ley 29/1998, de 13 de julio, Reguladora de 
la Jurisdicción Contencioso Administrativa. 

Murcia, 29 de diciembre de 2023.—La Consejera de Turismo, Cultura, 
Juventud y Deportes, Carmen María Conesa Nieto, P.D. el Secretario General 
(Artículo primero C).1 de la Orden de 29/9/23; BORM n.º 229, de 3/10/23), Juan 
Antonio Lorca Sánchez.

NPE: A-190124-269



Página 1563Número 15 Viernes, 19 de enero de 2024

 

5 
 

ANEXO I 
LÍNEA 1. AYUDAS 100 € CONCEDIDAS ‐ CAMPAMENTOS Y ENCUENTROS JUVENILES 

 
BENEFICIARIO  NIF 
ABELLAN GARCIA ANA LUZ  ***5232** 
ABELLAN GARCIA MARIA JOSE  ***5530** 
ABELLAN HERNANDEZ SARA  ***9172** 
ABELLAN MAESTRE BEATRIZ  ***3388** 
ABELLAN MAESTRE PATRICIA  ***3388** 
ABELLAN MARIN CARLA  ***3568** 
ABELLAN MARTINEZ ALFONSO  ***4004** 
ABELLAN MARTINEZ RAUL  ***4004** 
ABELLAN VILLA PABLO  ***2075** 
ABELLAN VILLA RUBEN  ***7063** 
ABELLANEDA ROMERO MARTA  ***6150** 
ABENZA RUBIO MARIO  ***7280** 
ABENZA RUIZ ABEL  ***5750** 
ABENZA RUIZ MARINA  ***5225** 
ABENZA RUIZ PABLO  ***5750** 
ABENZA RUIZ REBECA  ***5750** 
ABRIL GIMENEZ CLAUDIA  ***9318** 
ABRIL GIMENEZ GABRIEL  ***9318** 
ACOSTA MARTINEZ MARIA  ***4886** 
ACOSTA MUNUERA MARTA  ***5557** 
ACUNA SANCHEZ LUCIA‐VICTORIA  ***3333** 
AGUIRRE CARCEL FRANCISCO  ***8308** 
AGUIRRE CARCEL JOSE  ***8307** 
AGUIRRE CARCEL SAMUEL  ***8308** 
AGUIRRE ESCARABAJAL ANA  ***2340** 
AGUIRRE ESCARABAJAL JORGE  ***2340** 
ALACID DE PASCUAL JAVIER  ***6534** 
ALACID GONZALEZ SARA  ***3841** 
ALACID MOLINA FRANCISCO DE ASIS  ***4449** 
ALACID MOLINA SOLEDAD MARIA  ***9712** 
ALBALADEJO MARIN JOSE ANTONIO  ***5866** 
ALBALADEJO MARIN RAQUEL  ***5866** 
ALDAVERO CARAVACA LUCIA  ***2317** 
ALDAVERO CARAVACA SIMON  ***2317** 
ALEMAN MORENO ANA  ***7344** 
ALFARO GREGORIO FRANCISCO JAVIER  ***5275** 

NPE: A-190124-269



Página 1564Número 15 Viernes, 19 de enero de 2024

 

6 
 

BENEFICIARIO  NIF 
ALMELA MAXIMO EDUARDO  ***9174** 
ALMELA MAXIMO MANUEL  ***9174** 
ALONSO ALFONSO BENJAMIN  ***4304** 
ALONSO ALFONSO RODRIGO  ***4304** 
ALONSO GOMEZ MARIA  ***9920** 
ALONSO GOMEZ PABLO  ***5505** 
ALONSO RAMOS DAVID  ***0662** 
ALONSO SANCHEZ ELENA  ***0882** 
ALONSO SANCHEZ MARIA  ***0882** 
ALSINA MARIN MIGUEL  ***9647** 
ALVAREZ MARTINEZ‐IGLESIAS CRISTOBAL  ***4238** 
AMOROS CASCALES IRENE  ***2036** 
AMOROS PENALVA LUCIA  ***5673** 
ANIORTE BONEL MANUEL  ***4691** 
ANIORTE BONEL MARTA  ***4691** 
ARADRA ALCARAZ AMALIA  ***1351** 
ARANDA BARRIOS ESTELA  ***4634** 
ARCE MORENO ISRAEL  ***6012** 
ARJONA PEREZ VICTOR  ***4632** 
ARMENTEROS LOPEZ FRANCISCO  ***7106** 
ARMENTEROS LOPEZ REBECA  ***7106** 
ASENJO GARCIA LORENA  ***6438** 
ASENSIO LUNA MIGUEL  ***3275** 
AVELLANEDA DATO CELIA  ***6990** 
AVILES PEREZ ANGELA  ***9676** 
AYALA ALEMAN IGNACIO  ***9427** 
AYALA ALEMAN MARIA JESUS  ***9428** 
AYALA ALEMAN ROSA  ***9428** 
AYALA HERNANDEZ AZAHARA  ***7387** 
AYALA POVEDA JAIME  ***9790** 
AYALA POVEDA RODRIGO  ***4112** 
AYUSO LOPEZ MARIA DOLORES  ***9670** 
AZNAR MARIN ANA  ***4864** 
AZORIN CENTENERO INES  ***3354** 
AZORIN FERRIZ ABEL SHAMBEL  ***3641** 
AZORIN FERRIZ VICTOR ASHENAFE  ***3641** 
AZORIN MENDEZ CARMEN  ***4989** 
AZORIN RUIZ MARIA  ***4954** 
BAENA LEAL PEDRO  ***3374** 

NPE: A-190124-269



Página 1565Número 15 Viernes, 19 de enero de 2024

 

7 
 

BENEFICIARIO  NIF 
BALLESTA FERNANDEZ RAQUEL  ***0983** 
BANEGAS AYALA ADRIAN  ***0875** 
BANOS CAMACHO COSME  ***2265** 
BARCELO MOMPEAN ANA MARIA  ***6960** 
BARCELO MOMPEAN DAVID  ***6960** 
BARROSO ZAPATA SANDRA  ***4685** 
BAS JIMENEZ CARLOTA  ***0827** 
BASTIDA MARTINEZ ALBA  ***9828** 
BASTIDA RUBIO ALVARO  ***4567** 
BELDA GARCIA ANGELA  ***6380** 
BELDA GARCIA GUILLERMO JOSE  ***5525** 
BELIJAR PASCUAL HUGO  ***9542** 
BELTRAN GIL MANUEL  ***4168** 
BENITO MUNOZ CELIA  ***4158** 
BENITO MUNOZ NURIA  ***4159** 
BERMEJO CEREZO MIREYA  ***4831** 
BERMUDEZ FULLEA LAURA  ***4824** 
BERNABE SOLANO LUIS FRANCISCO  ***2200** 
BERNAL LOPEZ JORGE  ***7009** 
BERNAL LOZA EMILIA  ***2870** 
BERNAL MORENO FRANCISCO  ***6772** 
BERNAL MORENO JOSUE  ***6772** 
BERNAL MORENO MARIA DEL PILAR  ***8573** 
BERNAL NICOLAS DEBORA  ***7165** 
BERNARDEAU ROSIQUE MAR  ***7400** 
BLANCO MELLADO CARMEN MARIA  ***9823** 
BLANCO MELLADO DEBORA  ***2776** 
BLANCO MELLADO FRANCISCO  ***4762** 
BLANCO MELLADO JOSE MARIA  ***4443** 
BLANCO MELLADO PABLO  ***2973** 
BLAYA MIRALLES CARLOS FELIPE  ***9767** 
BLAZQUEZ VELA ANA  ***5413** 
BLAZQUEZ VELA MARTA  ***0818** 
BLESA MARIN JORGE  ***5586** 
BOLARIN RODRIGUEZ ANA  ***4151** 
BOLARIN RODRIGUEZ ISABEL  ***9903** 
BOLARIN RODRIGUEZ ROCIO  ***4151** 
BORJA SANCHEZ ALVARO  ***3381** 
BORJA SANCHEZ SERGIO  ***0180** 

NPE: A-190124-269



Página 1566Número 15 Viernes, 19 de enero de 2024

 

8 
 

BENEFICIARIO  NIF 
BOSCH MARIN CLARA  ***7045** 
BOTELLA IBANEZ MARIA DE LAS MERCEDES  ***9511** 
BOTIAS TORRES MARIA  ***8501** 
BOTIAS TORRES MARIA TERES  ***8501** 
BOUTIN GARCIA CESAR  ***5136** 
BRAVO NAVARRO MARIA JOSE  ***7763** 
BRAVO NAVARRO TERESA  ***2162** 
BRUGAROLAS NAVARRO FERNANDO  ***7189** 
BUENDIA ROSIQUE MARIA DOLORES  ***4706** 
BUENO FERRANDO MARINA  ***4664** 
BUITRAGO BALSALOBRE TERESA  ***5953** 
BUITRAGO NAVARRO GONZALO  ***9921** 
CABALLERO MELLADO MARIA  ***7102** 
CABEZUELO MARTINEZ ALBERTO  ***3614** 
CABRERA PENALVA INMACULADA  ***4469** 
CABRERA PENALVA PEDRO  ***4469** 
CACERES MARTINEZ ANA  ***4208** 
CALABUIG MARTI ALBERTO  ***4637** 
CALATRAVA SANCHEZ IRENE  ***0756** 
CALDERON LORENTE CARLOS  ***2071** 
CALDERON LORENTE DIEGO  ***2071** 
CALDERON LORENTE MARIA DEL CARMEN  ***2071** 
CAMACHO CONESA JUAN PABLO  ***6435** 
CAMARA MESEGUER AURORA  ***0911** 
CAMPILLO DE AGUILERA JOSE CARLOS  ***9804** 
CAMPILLO FERRER DANIEL  ***4052** 
CAMPOY PARRAS DANIEL  ***4524** 
CANO LOPEZ DANIEL  ***6998** 
CANO LOPEZ ESTER  ***6997** 
CANO LOPEZ MARIO  ***3807** 
CANO LOPEZ PABLO  ***6997** 
CANO MARQUES ESTHER  ***9324** 
CANO MARQUES JOSUE  ***5024** 
CANO MARQUES MARIA  ***4121** 
CANO MARQUES PEDRO ANTONIO  ***5488** 
CANO PEREZ CARMEN  ***3756** 
CANO PINILLA CARMEN  ***4595** 
CANO PINILLA MARIA DOLORES  ***7316** 
CANO VICENTE ANTONIO  ***0694** 

NPE: A-190124-269



Página 1567Número 15 Viernes, 19 de enero de 2024

 

9 
 

BENEFICIARIO  NIF 
CANOVAS HERNANDEZ JAIME  ***7413** 
CANOVAS HERNANDEZ RODRIGO  ***7413** 
CANOVAS PEREA AGUSTIN  ***2645** 
CANOVAS PEREA MARIA  ***4922** 
CANOVAS PEREA MARTA  ***5610** 
CANTO ROMERA MARTA  ***2846** 
CARCELES GIMENEZ ALICIA MARIA  ***3191** 
CARDENAS ALONSO SERGIO  ***7432** 
CARPENA ALBERT FRANCISCO  ***3111** 
CARPENA MARTINEZ QUINTANILLA LUIS  ***3299** 
CARPENA VICENTE MARIA CARMEN  ***4782** 
CARRASCO DORMAL SOFIA  ***6456** 
CARRASCO GARCIA RUBEN  ***4008** 
CARRASCO GIMENEZ ELOY  ***4403** 
CARRETERO CORCOLES AMPARO  ***0348** 
CARRETERO CORCOLES MARIA  ***0342** 
CARRETERO CORCOLES MARTA  ***0348** 
CARRILLO CAMPILLO MARTA  ***4532** 
CASANOVA LOZANO ESTEBAN  ***5882** 
CASANOVA LOZANO FRANCISCO JOSE  ***0948** 
CASANOVA LOZANO INMACULADA  ***9191** 
CASANOVA LOZANO ISAAC  ***6706** 
CASANOVA LOZANO PEDRO  ***2325** 
CASANOVA LOZANO REBECA  ***6122** 
CASAS NAVARRO BELEN  ***4904** 
CASAS NAVARRO CANDELA  ***4904** 
CASTANO AULLO RAQUEL  ***7691** 
CASTEJON GIMENEZ JUAN  ***4516** 
CASTELLVI ALCARAZ JAY LEONARDO  ***4902** 
CASTELLVI ALCARAZ SARA TERESA  ***4902** 
CASTRO LOPEZ BELEN  ***7574** 
CASTRO MARIN ESTHER  ***4672** 
CATALAN FRUTOS ALBERTO  ***9783** 
CAVA ORTUNO ANGELA  ***8793** 
CEGARRA FERNANDEZ JOSE  ***2976** 
CELDRAN MARIN SUSANA  ***4823** 
CEREZO RUIZ LEON  ***4162** 
CEREZO SANCHEZ CLARA  ***3208** 
CEREZO SANCHEZ RUTH  ***3208** 

NPE: A-190124-269



Página 1568Número 15 Viernes, 19 de enero de 2024

 

10 
 

BENEFICIARIO  NIF 
CEVASCO DELMAS ANDREA  ***3239** 
CEVASCO DELMAS CLAUDIA  ***3239** 
CHACON MARTINEZ SOFIA  ***5155** 
CIFUENTES RUBIO DAVID  ***3502** 
CIFUENTES RUBIO MARIA  ***3502** 
CLARA LOPEZ SERRANO  ***5508** 
CONESA HUERTAS ANTONIO DOMINGO  ***1297** 
CONESA HUERTAS ELIAS  ***2572** 
CONESA HUERTAS LUZ ELENA  ***0134** 
CONESA MARIN DAVID  ***0057** 
CONESA MARTINEZ SOFIA  ***9150** 
CONESA RAMIREZ ANGELA  ***2882** 
CONTE PUIG PAULA  ***2806** 
CONTRA SANCHEZ DAVID  ***9024** 
CONTRA SANCHEZ MARIA  ***9024** 
CONTRA SANCHEZ PABLO  ***9024** 
CORDOVA ANGULO SANDRA ISABEL  ***3808** 
CORTES MILLAN ROCIO  ***5123** 
CRUZ MARTINEZ BLANCA  ***2950** 
CRUZ MARTINEZ LAURA  ***2950** 
CUTILLAS VAZQUEZ ALFONSO  ***5856** 
CUTILLAS VAZQUEZ ANGEL  ***5857** 
DAVILA TUDELA ARIVEL MARIA  ***1108** 
DE ALBA MUNOZ IRENE  ***4979** 
DE ALBA MUNOZ MIGUEL  ***2716** 
DE LA FUENTE ANTON DAVID  ***2381** 
DE PASCUAL MONREAL MANUEL  ***9623** 
DE PASCUAL MONREAL MARTA  ***6406** 
DE PASCUAL MONREAL PEDRO  ***9623** 
DE PASCUAL MONREAL RAQUEL  ***6406** 
DE PASCUAL MONREAL SANTIAGO  ***6548** 
DELGADO GONZALVEZ BELEN LORETO  ***2970** 
DELGADO GONZALVEZ PABLO  ***2970** 
DELGADO LAZARO BLANCA  ***2138** 
DELGADO LAZARO MARIA ANGELES  ***2138** 
DIAZ LARA ALVARO  ***3976** 
DIAZ MENCHON ANTONIO  ***6096** 
DIAZ MENCHON RODRIGO  ***4634** 
DIAZ MOLINA PAULA  ***3728** 

NPE: A-190124-269



Página 1569Número 15 Viernes, 19 de enero de 2024

 

11 
 

BENEFICIARIO  NIF 
DIAZ MONTIEL ANTONIO  ***3571** 
DIAZ MUNOZ CARLOTA  ***4609** 
DIAZ PALAO MARCOS  ***3144** 
DIAZ PALAO PABLO  ***3144** 
DIEZ DE REVENGA MARTINEZ‐ARTERO BLANCA  ***2098** 
DIEZ ESPARZA MARCOS  ***5435** 
DIEZ OTON ANDRES  ***7609** 
DIEZ OTON IGNACIO  ***7608** 
DRAGO MARTINEZ MAR  ***3870** 
DRAGO MARTINEZ NORA  ***3870** 
EGEA MARTINEZ HUGO  ***2394** 
EGIDO GAMBIN ALVARO  ***7061** 
EGUIVAR VELASCO ARIADNA NAREL  ***5086** 
EGUIVAR VELASCO NEREA ANTONIETA  ***0750** 
EL KANOUZI ALMANSA CLAUDIA  ***0346** 
ESCORIZA GIL ALICIA  ***3185** 
ESCRIBANO NICOLAS ABRAHAM URIEL  ***7703** 
ESCRIBANO NICOLAS ARIADNA SOFIA  ***7703** 
ESPADA ZARAGOZA PILAR  ***4095** 
ESPALLARDO GARCIA MELGARES BLANCA  ***4931** 
ESPALLARDO GARCIA MELGARES ESTER  ***4930** 
ESPALLARDO GARCIA MELGARES FRANCISCO  ***4930** 
ESPALLARDO GARCIA MELGARES MANUEL  ***4930** 
ESPALLARDO MARTINEZ ANA  ***3559** 
ESPALLARDO MARTINEZ MARTA  ***3559** 
ESPALLARDO MARTINEZ PEDRO  ***3559** 
ESPINOSA GOMEZ LAURA  ***5626** 
ESTEBAN DEL VAS HELENA MARIA  ***0175** 
ESTEBAN DEL VAS SELVA BEATRIZ  ***0175** 
ESTEBAN SANCHEZ ALBA  ***3745** 
ESTRADA SANCHEZ ANA  ***6685** 
ESTRADA SANCHEZ PABLO  ***6685** 
FERNANDEZ ABRAHAM ANTONIO LUIS  ***3682** 
FERNANDEZ ABRAHAM MARCOS  ***5778** 
FERNANDEZ ABRAHAM MARIA TERESA  ***5778** 
FERNANDEZ AGUILAR SOFIA  ***5097** 
FERNANDEZ BLAYA DANIEL  ***7545** 
FERNANDEZ ESCAMEZ MARIA TERESA  ***6670** 
FERNANDEZ GARRE PABLO  ***4183** 

NPE: A-190124-269



Página 1570Número 15 Viernes, 19 de enero de 2024

 

12 
 

BENEFICIARIO  NIF 
FERNANDEZ GUILLEN FRANCISCO JAVIER  ***4667** 
FERNANDEZ MARTINEZ CRISTIAN  ***5290** 
FERNANDEZ MORCILLO JAVIER  ***2860** 
FERNANDEZ MUNUERA MIGUEL  ***2906** 
FERNANDEZ MURCIA BELEN  ***3436** 
FERNANDEZ PENALVER ELENA  ***0431** 
FERNANDEZ SAURA LAURA  ***2339** 
FERNANDEZ‐DELGADO MOLINA MONICA  ***4565** 
FERRAN GARCIA DANIEL  ***5319** 
FERRER EGEA ROBLES ELENA  ***7785** 
FERRER MARCOS GABRIEL  ***3248** 
FERRER MARCOS MIGUEL ANGEL  ***3352** 
FERRER UCEDA JAIME  ***4619** 
FLORES PUGLISI CESAR  ***4683** 
FLORES VILLAESCUSA CARMEN  ***6976** 
FLORES VILLAESCUSA JAVIER  ***3927** 
FORTES ROMERA ANA BELEN  ***3430** 
FRANCES BOLARIN CARMEN  ***4602** 
FRANCO ABELLAN JOSE  ***4240** 
FRANCO REINALDOS FRANCISCO JAVIER  ***5761** 
FRANCO REINALDOS NOELIA  ***5761** 
FUSTER GRIMA ALVARO FRANCISCO  ***4700** 
GABARRON PAY GINES DE LOS ANGELES  ***5231** 
GABARRON PAY GLORIA FUENSANTA  ***9338** 
GABARRON PAY GRACIA  ***5127** 
GABARRON PAY MARIA DE GALILEA  ***5231** 
GABARRON PAY PEDRO FRANCISCO  ***5126** 
GADEA ROMA SERGIO  ***4772** 
GALDO GALIAN DANIEL  ***4736** 
GALDO GALIAN MARIO  ***4737** 
GALDO GALIAN PABLO  ***4737** 
GALLEGO ARCE VALERIA  ***7675** 
GALLEGO HERRERA INES  ***2104** 
GALLEGO MESEGUER ROCIO  ***4939** 
GALLEGO NICOLAS GUILLERMO  ***9360** 
GALLEGO NICOLAS JOSE  ***4460** 
GALLEGO ROMERA ISABEL  ***1075** 
GALLEGO SANCHEZ ANA MARIA  ***2988** 
GALVEZ GOMEZ ELENA  ***3949** 

NPE: A-190124-269



Página 1571Número 15 Viernes, 19 de enero de 2024

 

13 
 

BENEFICIARIO  NIF 
GALVEZ INIESTA JOSE FULGENCIO  ***3704** 
GAMBIN VERDU DAVID  ***6070** 
GAMBIN VERDU FRANCISCO  ***9237** 
GAMBIN VERDU JUAN PABLO  ***6671** 
GARCIA ALVAREZ MARTA  ***3912** 
GARCIA BLANC GEMA  ***4616** 
GARCIA BLANC MARTA  ***4616** 
GARCIA BROCAL ALMA  ***2220** 
GARCIA BROCAL RICARDO  ***3415** 
GARCIA BURGOS DIEGO  ***2948** 
GARCIA BURGOS MARTA  ***0463** 
GARCIA BUSTILLO ANTONIO  ***1714** 
GARCIA CABRERA CARMEN  ***2912** 
GARCIA CANIZARES MARIA  ***9542** 
GARCIA CARCEL BELEN  ***5094** 
GARCIA CARCEL NURIA  ***5095** 
GARCIA CEGARRA ALBERTO  ***7300** 
GARCIA CORBALAN MARIA DEL MAR  ***0911** 
GARCIA DAVILA MARTA  ***0900** 
GARCIA DE ALCARAZ RUIZ TERESA  ***3595** 
GARCIA DE LA COTERA MARTA  ***2606** 
GARCIA DE LA LUZ JOSE  ***7510** 
GARCIA EGEA PAULA BERTUKAN  ***9627** 
GARCIA ESTELLER SANCHEZ MARIANO  ***3895** 
GARCIA FERNANDEZ DANIEL  ***3703** 
GARCIA FERNANDEZ GONZALO  ***2067** 
GARCIA FERNANDEZ‐VITORA CAROLA  ***7085** 
GARCIA FLORES CARMEN  ***2116** 
GARCIA FLORES MARIA  ***2117** 
GARCIA FLORES PABLO  ***2116** 
GARCIA FRAILE MARTIN  ***2264** 
GARCIA GARCIA ISABEL  ***7858** 
GARCIA GARCIA JOAQUIN  ***7398** 
GARCIA GARCIA PALOMA  ***4503** 
GARCIA GOMEZ BLANCA  ***7008** 
GARCIA GOMEZ CARMEN MARIA  ***2937** 
GARCIA GOMEZ JULIO  ***5793** 
GARCIA GUARDIOLA ALEJO  ***4678** 
GARCIA GUARDIOLA LUCIA  ***4678** 

NPE: A-190124-269



Página 1572Número 15 Viernes, 19 de enero de 2024

 

14 
 

BENEFICIARIO  NIF 
GARCIA HERNANDEZ JULIO  ***9660** 
GARCIA JODAR PEDRO  ***3361** 
GARCIA LOPEZ AMANDA  ***2177** 
GARCIA LOPEZ CARMEN  ***9912** 
GARCIA LOPEZ JOSE ANTONIO  ***9912** 
GARCIA MARIN MARIA BELEN  ***6120** 
GARCIA MARTINEZ IRIS HUIXI  ***0570** 
GARCIA MARTINEZ JUAN DAVID  ***4490** 
GARCIA MATEO RUTH  ***5096** 
GARCIA MELGARES SANCHEZ LEYRE  ***3032** 
GARCIA MELGARES SANCHEZ MARIO  ***7659** 
GARCIA NAVARRO ANGEL  ***0985** 
GARCIA NAVARRO CECILIA DEL CARMEN  ***6007** 
GARCIA NICOLAS AURORA  ***4879** 
GARCIA OLIVARES JOSE ANGEL  ***7382** 
GARCIA OLIVARES MIGUEL  ***4212** 
GARCIA OLIVARES ROSA MARIA  ***7382** 
GARCIA ORENES MARIA JIMENA  ***4617** 
GARCIA PARDO DIEGO  ***9561** 
GARCIA PARDO JUAN  ***9690** 
GARCIA PARDO MARIA DE LOS ANGELES  ***4367** 
GARCIA PARDO MIGUEL  ***9690** 
GARCIA RODRIGUEZ LAURA  ***7734** 
GARCIA RUBEN GALLARDO  ***3058** 
GARCIA RUEDA FERNANDO  ***9176** 
GARCIA RUIZ JESUS  ***6647** 
GARCIA SANCHEZ ROCIO  ***7083** 
GARCIA VICENTE BLAS  ***7577** 
GARCIA VICENTE CARMEN  ***7577** 
GARCIA VILLAESCUSA NOEMI  ***3166** 
GARCIA VILLAESCUSA PABLO  ***3166** 
GARCIA‐MELGARES SANCHEZ PABLO  ***7659** 
GARCIA‐VILLALBA PASCASIO RUTH  ***3882** 
GARCIA‐WANDOSELL RODRIGUEZ SOFIA  ***5551** 
GARRE GIL VIRGINIA  ***9422** 
GAZQUEZ VICENTE CLAUDIA  ***4139** 
GAZQUEZ VICENTE MIGUEL  ***3618** 
GIL CARNICERO ANGEL  ***9774** 
GIL MATEOS CARMEN  ***7567** 

NPE: A-190124-269



Página 1573Número 15 Viernes, 19 de enero de 2024

 

15 
 

BENEFICIARIO  NIF 
GIL MATEOS SONIA  ***0103** 
GILABER RUIZ CARMEN  ***4583** 
GILABERT CASTELLANOS ANA  ***0387** 
GILABERT RUIZ GLORIA  ***4583** 
GILABERT RUIZ INES  ***5854** 
GILABERT RUIZ NOEMI  ***5853** 
GIMENEZ MARIN DANIEL  ***2975** 
GINER CARRION ANA MARIA  ***4153** 
GINER CARRION ANGEL  ***5200** 
GOMEZ CASTELLS ALFONSO  ***9776** 
GOMEZ DE TEJADA PEREZ HELENA  ***7449** 
GOMEZ FERNANDEZ MARTA  ***0605** 
GOMEZ GOMEZ LUCIA  ***4000** 
GOMEZ GONZALEZ ANA  ***5523** 
GOMEZ GONZALEZ DAVID  ***4734** 
GOMEZ GONZALEZ JAIME  ***5594** 
GOMEZ GONZALEZ JOSE JOAQUIN  ***5408** 
GOMEZ GONZALEZ VICTORIA  ***3525** 
GOMEZ LOPEZ ALEJANDRA  ***2621** 
GOMEZ MARTINEZ AINHOA  ***3823** 
GOMEZ ORENES ANTONIO  ***0572** 
GOMEZ ORENES SILVIA  ***0572** 
GOMEZ PEREZ‐GUILLERMO MARIA  ***1943** 
GOMEZ POYATO DANIEL ANGEL  ***8395** 
GOMEZ POYATO ISMAEL  ***0128** 
GOMEZ RABADAN BELEN  ***7683** 
GOMEZ RABADAN CLARA  ***6860** 
GOMEZ RABADAN TERESA  ***8963** 
GOMEZ RODRIGUEZ CLARA  ***7262** 
GOMEZ RODRIGUEZ JUDIT  ***7262** 
GOMEZ SAURA ISABEL  ***2202** 
GOMEZ TORRENTE DAVID  ***0544** 
GOMEZ TORRENTE MIGUEL  ***8866** 
GOMEZ ZAPATA PEDRO  ***6541** 
GOMIZ SAEZ CARMEN  ***4075** 
GONZALEZ AMOR CANDELA  ***6449** 
GONZALEZ AMOR IVAN  ***7569** 
GONZALEZ ANDREO ISAAC  ***3419** 
GONZALEZ BLAYA ANA  ***4561** 

NPE: A-190124-269



Página 1574Número 15 Viernes, 19 de enero de 2024

 

16 
 

BENEFICIARIO  NIF 
GONZALEZ ESCOLAR VICTORIA FUENSANTA  ***3669** 
GONZALEZ FERNANDEZ IRENE  ***5121** 
GONZALEZ GARCIA JUAN  ***3525** 
GONZALEZ GARCIA MIGUEL  ***0606** 
GONZALEZ GARCIA RAFAEL  ***4472** 
GONZALEZ LOPEZ BERNABE  ***4579** 
GONZALEZ LOPEZ ENRIQUE  ***4579** 
GONZALEZ MARTINEZ JULIA  ***3703** 
GONZALEZ MARTINEZ MIGUEL  ***3703** 
GONZALEZ PEREZ ANGELA  ***4945** 
GONZALEZ PEREZ JOSUE  ***2200** 
GONZALEZ PEREZ REBECA  ***2200** 
GONZALEZ PEREZ ROCIO  ***2200** 
GONZALEZ RUIZ BEATRIZ  ***4075** 
GONZALEZ RUIZ PATRICIA  ***4075** 
GONZALEZ ZAPATA ANA  ***4921** 
GONZALEZ ZAPATA JAVIER  ***4656** 
GONZALEZ‐SICILIA ORTUNO MARTA  ***7174** 
GONZALVEZ GONZALEZ ADELA DEL CARMEN  ***5705** 
GONZALVEZ GONZALEZ PEDRO PABLO  ***1484** 
GRACIA CULEBRAS JOSE ENRIQUE  ***5485** 
GRIGOLINI MORENO MARCO  ***4519** 
GRIGOLINI MORENO SARA  ***4634** 
GUARDIOLA MUNOZ EVA  ***5158** 
GUARDIOLA VIVERO CLARA  ***7430** 
GUARDIOLA VIVERO ELISA  ***5246** 
GUARDIOLA VIVERO GUILLERMO  ***7559** 
GUARDIOLA VIVERO RUBEN  ***5246** 
GUERRERO ALMAGRO DENEKE  ***7617** 
GUERRERO BALLESTER BRUNO  ***9618** 
GUILLEN ARRES CARLA  ***1010** 
GUIRAO ALMAGRO ALBA  ***5408** 
GUIRAO ALMAGRO MARIA DE LOS ANGELES  ***0217** 
GUIRAO GARCIA DIEGO  ***9709** 
GUIRAO MARTINEZ LORENA  ***3352** 
GUIRAO MARTINEZ PEDRO  ***3352** 
GUITART PEDRENO MARIA  ***5186** 
GUTIERREZ ALCANTUD ANTONIO  ***5513** 
GUTIERREZ ALCANTUD JOSE  ***5513** 

NPE: A-190124-269



Página 1575Número 15 Viernes, 19 de enero de 2024

 

17 
 

BENEFICIARIO  NIF 
GUTIERREZ ALCANTUD MARCELO  ***5513** 
GUTIERREZ ALCANTUD MARCOS  ***2820** 
GUTIERREZ MARIN GABRIEL  ***1068** 
GUTIERREZ MARIN JUAN DAVID  ***6566** 
GUTIERREZ MARTINEZ MARTINA  ***3227** 
GUTIERREZ SANCHEZ VERONICA  ***3134** 
HERNANDEZ ALACID ABEL  ***3357** 
HERNANDEZ ALACID DANIEL  ***3357** 
HERNANDEZ ALACID JACOB  ***3357** 
HERNANDEZ ALACID PABLO  ***9771** 
HERNANDEZ ALCARAZ MARTA  ***2819** 
HERNANDEZ BOLUDA FRANCISCO JOSE  ***0130** 
HERNANDEZ BOLUDA MARTA  ***3558** 
HERNANDEZ CANO MARIA JOSE  ***0853** 
HERNANDEZ CELDRAN FUENSANTA  ***5844** 
HERNANDEZ DEL POZO JAVIER  ***5269** 
HERNANDEZ DEL POZO NOEMI  ***5269** 
HERNANDEZ DIAZ MARIA  ***3995** 
HERNANDEZ GARCIA ALEJANDRO  ***4900** 
HERNANDEZ GARCIA AMPARO  ***0837** 
HERNANDEZ GARCIA JUAN PABLO  ***5262** 
HERNANDEZ GARCIA MARIO  ***0837** 
HERNANDEZ GINER FRANCISCO JAVIER  ***3721** 
HERNANDEZ GINER PEDRO  ***3721** 
HERNANDEZ GOYENA MARIA  ***3215** 
HERNANDEZ HORTELANO CLARA  ***3038** 
HERNANDEZ HORTELANO LUCIA  ***3572** 
HERNANDEZ HORTELANO MARIA DE LOS 
ANGELES  ***5836** 
HERNANDEZ LOPEZ ALEJANDRO  ***4416** 
HERNANDEZ MARTINEZ MIGUEL ANGEL  ***7359** 
HERNANDEZ MARTINEZ‐QUINTANILLA RAMIRO  ***4772** 
HERNANDEZ MESEGUER ELENA  ***0799** 
HERNANDEZ MESEGUER LAURA  ***0520** 
HERNANDEZ RODRIGUEZ ANA  ***3499** 
HERNANDEZ RODRIGUEZ JOAQUIN  ***3499** 
HERNANDEZ SANCHEZ ELENA  ***6053** 
HERNANDEZ TERCERO FRANCISCO  ***9059** 
HERNANDEZ TERCERO IGNACIO  ***4023** 

NPE: A-190124-269



Página 1576Número 15 Viernes, 19 de enero de 2024

 

18 
 

BENEFICIARIO  NIF 
HERNANDEZ TERCERO JAVIER  ***4023** 
HERNANDEZ TERCERO TERESA DE JESUS  ***4023** 
HERNANDO MARTINEZ SANTIAGO  ***9671** 
HERNANDO SANCHEZ PEDRO  ***0832** 
HERRERA MARIN ALICIA MARIA  ***5490** 
HERRERA PINERA ALBA  ***6937** 
HERRERA RODRIGUEZ PAULA  ***0577** 
HERRERO VALVERDE JOSE  ***2338** 
HERREROS BERNABE MARTA  ***4052** 
HERREROS BERNABE PABLO  ***4052** 
HIDALGO PEREZ ANGEL  ***9810** 
HIDALGO SOLER MARIA DOLORES  ***4700** 
HIGUERA CARRILLO JAVIER  ***4596** 
HORTELANO GOMEZ JOSE ANTONIO  ***5007** 
HORTELANO GOMEZ LAURA  ***6916** 
HORTELANO LOPEZ JAVIER  ***6795** 
HORTELANO LOPEZ JESUS  ***6817** 
HUBBLE NULL ISAAC DYLAN  ***6793** 
HUERTAS MENDOZA AINOA  ***2626** 
HURTADO FUNES MARIA  ***4607** 
IBANEZ ALONSO MARIA ROCIO  ***3931** 
IBANEZ CALVO DANIEL  ***4551** 
IBANEZ GARCIA JAIME  ***3872** 
IBANEZ GIL DAVID PASCUAL  ***3754** 
IBANEZ HERNANDEZ RAUL  ***4819** 
IBANEZ MARTINEZ INES  ***3250** 
IBANEZ MARTINEZ MARCOS  ***3250** 
IBANEZ SANCHEZ CARMEN  ***2333** 
IBANEZ SANCHEZ MARIA  ***2333** 
IBANEZ SERRANO MARIANA  ***6136** 
IVAN OARGA AURELIAN‐NECHIFOR  ***5847** 
IVARS MARTINEZ MIGUEL  ***3871** 
IZQUIERDO MORALES LAURA  ***2656** 
JAEN TOVAR SOFIA  ***0561** 
JIMENEZ BONEL MANUEL  ***4055** 
JIMENEZ GOMEZ JUAN  ***4616** 
JIMENEZ GOMEZ MARTA  ***4616** 
JIMENEZ GOMEZ PEDRO  ***6289** 
JIMENEZ NAVARRO MARIA ANTONIA  ***9099** 

NPE: A-190124-269



Página 1577Número 15 Viernes, 19 de enero de 2024

 

19 
 

BENEFICIARIO  NIF 
JIMENEZ NAVARRO RODRIGO  ***3247** 
JIMENEZ OLIAS JOSE  ***4616** 
JODAR SOTO PAULA SOLEDAD  ***3398** 
JONES MAZON PALOMA  ***3621** 
JORGE MARTINEZ MARTINEZ  ***5456** 
JUAN MARTINEZ ALBA  ***2665** 
JUAN MARTINEZ ROCIO  ***2665** 
JULIA PARRA GONZALEZ  ***2248** 
KLEER VERA CLAUDIA  ***2912** 
KLEER VERA NOAH  ***2913** 
KONSTANTINOV EVTIMOV YAVOR  ***9579** 
LAGAREJO ALVAREZ ANGEL  ***7645** 
LAGAREJO ALVAREZ SERGIO  ***7645** 
LARA POLO CARMEN MARIA  ***3246** 
LAVEDA VIDAL JOSE LUIS  ***6482** 
LAX OLMOS PEDRO  ***4614** 
LAX ORENES ANA  ***6935** 
LAX ORENES BLANCA  ***0469** 
LAX ORENES TERESA  ***7790** 
LAZARO SANCHEZ PEDRO  ***4230** 
LEAL ABAD PATRICIA  ***5459** 
LEAL AUNON DAVID  ***6602** 
LEAL AUNON ISABEL  ***6602** 
LEAL CIFUENTES JUAN JOSE  ***9686** 
LEANDRO RUIZ DE ALMIRON LAURA CARMEN  ***4375** 
LEFLER BREW BASILIA  ***5948** 
LEON ASUNCION MARTA  ***6542** 
LEON MORALES JULIO  ***5852** 
LERIDA ROJAS BLANCA  ***4133** 
LERIDA ROJAS ISABEL  ***4137** 
LERIDA ROJAS JUAN  ***4137** 
LIANO RENGEL ALVARO  ***5287** 
LIANO RENGEL ELENA  ***5287** 
LINARES GOMEZ ISABEL  ***0910** 
LINARES MARTINEZ SAMUEL  ***7198** 
LIZA MORENO JOSE MANUEL  ***9998** 
LIZAN FRUTOS CARMEN  ***8781** 
LIZAN FRUTOS MARIA  ***8782** 
LLORET MUNOZ JULIA  ***3566** 

NPE: A-190124-269



Página 1578Número 15 Viernes, 19 de enero de 2024

 

20 
 

BENEFICIARIO  NIF 
LOMBERA CANET GABRIELA  ***0699** 
LOPEZ ALCAZAR SOLEDAD MARIA  ***6031** 
LOPEZ AYALA EMILIA  ***6165** 
LOPEZ BALSALOBRE ANTONIO  ***4460** 
LOPEZ CANOVAS JOSE ANTONIO  ***6999** 
LOPEZ CASCALES ALVARO  ***7965** 
LOPEZ CEREZUELA ANDRES  ***7588** 
LOPEZ CEREZUELA LUCIA  ***7588** 
LOPEZ CEREZUELA MARIA  ***7588** 
LOPEZ DIAZ NAZARET  ***3113** 
LOPEZ GARCIA FELIPE NERI  ***5034** 
LOPEZ GARCIA MARIA CONSUELO  ***7978** 
LOPEZ GARCIA MIGUEL  ***2318** 
LOPEZ GOMEZ‐LENCINA ANA  ***9164** 
LOPEZ GOMEZ‐LENCINA MARIA  ***9164** 
LOPEZ HERNANDEZ ANDREA  ***5296** 
LOPEZ HERNANDEZ MARIA  ***0313** 
LOPEZ LOPEZ ANA  ***9801** 
LOPEZ LOPEZ CARIDAD  ***4582** 
LOPEZ LOPEZ JAVIER  ***4206** 
LOPEZ LOPEZ MANUEL  ***3970** 
LOPEZ LOPEZ TERESA  ***0907** 
LOPEZ MARIN FELIX  ***4004** 
LOPEZ MARIN HELENA  ***4139** 
LOPEZ MARIN LAURA  ***4004** 
LOPEZ MARIN RUBEN  ***4139** 
LOPEZ MARTINEZ ANGELA  ***3145** 
LOPEZ MARTINEZ ESPERANZA  ***6232** 
LOPEZ MARTINEZ ESTHER  ***3145** 
LOPEZ MARTINEZ JACINTA MARIA  ***7471** 
LOPEZ MOLINA MARIA DEL ROSARIO  ***6069** 
LOPEZ MONTESINOS DANIEL  ***3627** 
LOPEZ MORENO BELEN  ***9709** 
LOPEZ MORENO JOSE MANUEL  ***7343** 
LOPEZ MORENO JUAN PABLO  ***9043** 
LOPEZ MORENO MARCOS  ***9043** 
LOPEZ MUNUERA JAVIER  ***4072** 
LOPEZ MUNUERA LUCIA  ***9926** 
LOPEZ MUNUERA LUIS  ***3033** 

NPE: A-190124-269



Página 1579Número 15 Viernes, 19 de enero de 2024

 

21 
 

BENEFICIARIO  NIF 
LOPEZ MUNUERA MIGUEL  ***9926** 
LOPEZ NAVARRO JORGE  ***3869** 
LOPEZ NAVARRO JULIA  ***3476** 
LOPEZ PENAS MARIA  ***3419** 
LOPEZ RODRIGUEZ IRIA  ***1988** 
LOPEZ ROS ALONSO  ***7571** 
LOPEZ ROS ASCENSION  ***7571** 
LOPEZ SALINAS FRANCISCO JAVIER  ***0997** 
LOPEZ SALINAS JOAQUIN  ***0997** 
LOPEZ SALINAS VICENTE  ***0997** 
LOPEZ SANCHEZ PABLO  ***0030** 
LOPEZ SANTOS ELENA  ***3244** 
LOPEZ SERRANO ALEJANDRO  ***2453** 
LOPEZ SERRANO JOSE MARIA  ***5687** 
LOPEZ SERRANO MANUEL  ***5508** 
LOPEZ SEVA MARINA DEL CARMEN  ***8543** 
LOPEZ SUAREZ JORGE  ***3501** 
LOPEZ SUAREZ SANTIAGO  ***3501** 
LOPEZ VELASCO ELENA  ***7053** 
LOPEZ VERDEJO FERNANDO  ***9639** 
LOPEZ VERDEJO MARTA  ***4612** 
LOPEZ VERDEJO PABLO  ***3125** 
LOPEZ VICENTE EMMA  ***6044** 
LOPEZ VICENTE SARA  ***6044** 
LORCA CORCOLES CECILIA  ***0517** 
LORCA CORCOLES SOFIA  ***0517** 
LORCA DE PRADO ELENA  ***4956** 
LORCA MOYA SARA  ***3551** 
LORENTE HERNANDEZ ROSARIO  ***7041** 
LORENZO INIESTA SILVIA  ***7486** 
LORENZO LOPEZ CRISTINA  ***7398** 
LORENZO ROJO MARIA BELEN  ***3831** 
LOSADA LOPEZ LUCIA  ***3351** 
LOURDES CARTAGENA DE INSAUSTI  ***7027** 
LOZANO GUIRAO LAURA  ***7295** 
LUQUE MUNOZ GONZALO  ***7344** 
MACHARE RODRIGUEZ FELIPE LEONEL  ***9612** 
MALAN MAINATO MAYTE  ***1347** 
MANCHA DIAZ JUAN LUIS  ***0410** 

NPE: A-190124-269



Página 1580Número 15 Viernes, 19 de enero de 2024

 

22 
 

BENEFICIARIO  NIF 
MANLEY GOMEZ CANDELA  ***2118** 
MANRESA MARTINEZ ALBA  ***6760** 
MANRUBIA CALDERON ALBERTO  ***0967** 
MANRUBIA CALDERON ALEJANDRO  ***4182** 
MANRUBIA CALDERON ALVARO  ***0967** 
MANRUBIA MARTINEZ MANUEL  ***3597** 
MANUEL CANOVAS CLARA  ***3456** 
MANUEL MORENO PABLO  ***6574** 
MARCO DIAZ MIGUEL FRANCISCO  ***4623** 
MARCO DIAZ SERGIO  ***4623** 
MARCO ESCUDERO CLARA  ***4022** 
MARCO PUCHE DANIELA  ***3839** 
MARCOS NAVARRO ALEJANDRA  ***6688** 
MARIN GARCIA ALEJANDRO  ***4750** 
MARIN GARCIA EUSTOQUIA  ***4750** 
MARIN HERRERA ANA  ***5181** 
MARIN HERRERA LUIS CARLOS  ***5181** 
MARIN ORTIZ CARMEN  ***7594** 
MARIN PEREZ ANDRES  ***3094** 
MARIN RODRIGUEZ GEMA  ***9526** 
MARIN SANCHEZ ANTONIO ANDRES  ***4963** 
MARIN SANCHEZ MONTES NAYARA  ***7433** 
MARIN TOLEDO ANGELA  ***9364** 
MARMOL LEGAZ LEGAZ MARIA  ***0138** 
MARQUES CEREZO CARMEN  ***4305** 
MARQUINA LOPEZ JAIME  ***2282** 
MARQUINA LOPEZ LAURA  ***5058** 
MARTIN CABALLERO FRANCISCO JAVIER  ***9924** 
MARTIN CABALLERO MOISES  ***6722** 
MARTIN CABALLERO SAMUEL  ***7418** 
MARTIN CANTERO ROCIO  ***3525** 
MARTIN GARCIA ANA  ***2671** 
MARTIN GARCIA DANIEL  ***9764** 
MARTIN GARCIA JESUS  ***4189** 
MARTIN GARCIA PABLO  ***9764** 
MARTIN LORENTE ALEGRIA MIGUEL  ***3459** 
MARTINEZ ABELLAN DANIEL  ***0537** 
MARTINEZ ABELLAN JUAN LUIS  ***0537** 
MARTINEZ ABELLAN JUDITH  ***0536** 

NPE: A-190124-269



Página 1581Número 15 Viernes, 19 de enero de 2024

 

23 
 

BENEFICIARIO  NIF 
MARTINEZ ABELLAN LORETO  ***2002** 
MARTINEZ ALBERT ALVARO  ***3112** 
MARTINEZ ALBERT CARMEN  ***3091** 
MARTINEZ ARADRA DAVID  ***4740** 
MARTINEZ BERNABE CARMEN  ***4816** 
MARTINEZ BORJA IGNACIO  ***2498** 
MARTINEZ CAMPOS ALBA  ***0787** 
MARTINEZ CARAVACA CANDELA  ***9619** 
MARTINEZ CARAVACA CARLOTA  ***9619** 
MARTINEZ CARRASCO ABRIL ANA  ***3234** 
MARTINEZ CARRASCO ABRIL CLARA  ***3234** 
MARTINEZ CARRASCO ABRIL PAULA  ***2971** 
MARTINEZ CARRASCO ABRIL PEDRO  ***3234** 
MARTINEZ CARRASCO ABRIL VICTOR  ***3234** 
MARTINEZ CASTELLAR MARIA  ***4438** 
MARTINEZ CORBALAN ALMA  ***3680** 
MARTINEZ DI MARCO VICTORIA  ***5671** 
MARTINEZ FERNANDEZ DELGADO FEDERICO  ***7957** 
MARTINEZ FERNANDEZ DELGADO GUILLERMO  ***7957** 
MARTINEZ FERNANDEZ DELGADO MANUEL  ***7957** 
MARTINEZ FERNANDEZ‐DELGADO PATRICIO  ***7957** 
MARTINEZ GARCIA DAVID  ***6363** 
MARTINEZ GARCIA DOMINGO  ***0308** 
MARTINEZ GARCIA JAVIER  ***6363** 
MARTINEZ GARCIA MARIA  ***3770** 
MARTINEZ GARCIA MARTA  ***8748** 
MARTINEZ GARCIA PABLO  ***6464** 
MARTINEZ GARCIA SOFIA  ***3348** 
MARTINEZ GARCIA TERESA DE JESUS  ***2790** 
MARTINEZ GIMENEZ MARIA  ***4470** 
MARTINEZ GOMEZ GEMA  ***3077** 
MARTINEZ GONZALEZ JESUS  ***6369** 
MARTINEZ GONZALEZ MIGUEL  ***6314** 
MARTINEZ GONZALEZ NURIA  ***0101** 
MARTINEZ GONZALEZ PABLO  ***6280** 
MARTINEZ GONZALVEZ AITOR  ***7932** 
MARTINEZ JIMENEZ MANUEL  ***6951** 
MARTINEZ LOMBA JAVIER  ***3792** 
MARTINEZ LOMBA SOLEDAD  ***3793** 

NPE: A-190124-269



Página 1582Número 15 Viernes, 19 de enero de 2024

 

24 
 

BENEFICIARIO  NIF 
MARTINEZ LOPEZ ANTONIO MIGUEL  ***5545** 
MARTINEZ LOPEZ CARMEN  ***4085** 
MARTINEZ LOPEZ CLARA  ***4330** 
MARTINEZ LOPEZ INES  ***4330** 
MARTINEZ LOPEZ MARTA  ***3476** 
MARTINEZ LOPEZ PALOMA  ***4822** 
MARTINEZ LOPEZ PEDRO  ***3476** 
MARTINEZ LOPEZ ROSA  ***5153** 
MARTINEZ MADRID JOAQUIN  ***4004** 
MARTINEZ MADRID MARIA  ***4004** 
MARTINEZ MADRID MARTA  ***4004** 
MARTINEZ MARTI IRENE  ***5485** 
MARTINEZ MARTIN ANTONIO  ***4462** 
MARTINEZ MARTIN IRENE  ***4382** 
MARTINEZ MARTINEZ AARON MARIA  ***7131** 
MARTINEZ MARTINEZ CAROLINA DEL CARMEN  ***9163** 
MARTINEZ MARTINEZ JOSE LUIS  ***5456** 
MARTINEZ MARTINEZ JUAN PEDRO  ***2832** 
MARTINEZ MARTINEZ NATIVIDAD  ***7131** 
MARTINEZ MARTINEZ PABLO  ***5456** 
MARTINEZ MARTINEZ PAULA  ***3449** 
MARTINEZ MEDINA JOSE MANUEL  ***5189** 
MARTINEZ MUNOZ REBECA  ***3145** 
MARTINEZ NICOLAS BENJAMIN  ***9678** 
MARTINEZ NICOLAS NOA  ***4050** 
MARTINEZ OLIVA CLAUDIA  ***5669** 
MARTINEZ OLIVA ELIZABETH  ***6866** 
MARTINEZ ORTEGA JOSE  ***4215** 
MARTINEZ ORTEGA LUIS  ***4215** 
MARTINEZ PALAO ALMA MARIA  ***3159** 
MARTINEZ PEREZ MARCOS  ***3525** 
MARTINEZ RODRIGUEZ SAMUEL  ***6782** 
MARTINEZ ROMERO IRENE  ***4757** 
MARTINEZ ROS SARA  ***5309** 
MARTINEZ SAEZ JOSE  ***7335** 
MARTINEZ SAEZ JUAN  ***7335** 
MARTINEZ SANCHEZ SILVIA  ***5700** 
MARTINEZ SANDOVAL CRISTINA  ***6527** 
MARTINEZ SANDOVAL JUAN  ***9523** 

NPE: A-190124-269



Página 1583Número 15 Viernes, 19 de enero de 2024

 

25 
 

BENEFICIARIO  NIF 
MARTINEZ SERRANO LAURA  ***3411** 
MARTINEZ SOTO ALVARO  ***7742** 
MARTINEZ VELASCO JAIME  ***9440** 
MARTINEZ VELASCO SERGIO  ***4682** 
MARTINEZ VIDAL REBECA  ***3270** 
MARTINEZ VIGUERAS GABRIEL ANGEL  ***3271** 
MARTINEZ ZARCO ANA  ***9112** 
MARTINEZ‐CARRASCO ABRIL DANIEL  ***2843** 
MARTINEZ‐OLMO MARTINEZ LUIS  ***4857** 
MARTINEZ‐URIARTE GARCIA FRANCISCO  ***9825** 
MASU RUIZ VALENTINA  ***3046** 
MATENCIO DE DIOS MARIA  ***7598** 
MATEO SAN LEANDRO CARLOS ROMAN  ***0335** 
MATEOS HERNANDEZ CARMEN  ***9939** 
MATEOS HERNANDEZ MIGUEL  ***9939** 
MATEOS HERNANDEZ RAFAEL  ***9871** 
MATIAS GARCIA GREGORIO  ***4056** 
MATIAS GARCIA PABLO  ***4056** 
MATIAS GARCIA VICTOR  ***4057** 
MECA LOPEZ GABRIEL  ***3519** 
MECA LOPEZ JESUS  ***3518** 
MECA LOPEZ SOLEDAD  ***3518** 
MECA MINARRO MARTA  ***4443** 
MECA MINARRO PABLO ANGEL  ***3670** 
MEDIAVILLA DAVILA JESUS MARIA  ***5653** 
MEDINA ARCE JIMENA  ***4154** 
MEDINA DEL ALAMO ALMA  ***6002** 
MEDINA RUBIO MARIA JOSE  ***0134** 
MEDRANO HARO CARLOS  ***7726** 
MEDRANO HARO ISABEL  ***7726** 
MELE BUEICHEKU MARIA  ***0183** 
MELENDEZ GIL ELIAS MIGUEL  ***6137** 
MELENDEZ GIL GIL JOSUE GABRIEL  ***4882** 
MELERO LOPEZ MARIA  ***3238** 
MELERO TOLEDO GUILLERMO  ***6819** 
MENCHON RUIZ CARMEN  ***4678** 
MENDEZ MOLINA CHRISTOPHER SANTIAGO  ***5499** 
MERCADE MORALES CARMEN  ***4133** 
MERCADE MORALES JUAN JOSE  ***4133** 

NPE: A-190124-269



Página 1584Número 15 Viernes, 19 de enero de 2024

 

26 
 

BENEFICIARIO  NIF 
MERONO HERRANZ INES  ***3651** 
MERONO HERRANZ PABLO  ***3937** 
MERONO HERRANZ PEDRO  ***3936** 
MESEGUER AGUERA CARMEN  ***3643** 
MESEGUER HERNANDEZ JUAN  ***4143** 
MESEGUER MARIN LUCIA  ***3881** 
MIGUEL ANGEL GUTIERREZ MARIN  ***3707** 
MINANO SAORIN JOSE ANGEL  ***5207** 
MINARRO NICOLAS ROCIO  ***8837** 
MINARRO SANCHEZ JUAN JOSE  ***3918** 
MINARRO SANCHEZ MARIA DOLORES  ***5980** 
MINGUEZ FRUTOS JESUS  ***7073** 
MIRA PARRAGA ESTHER  ***6671** 
MIRANDA MERONO ALICIA  ***3277** 
MOLINA ALCOLEA MARIA  ***5437** 
MOLINA DENGRA JUAN ANTONIO  ***3568** 
MOLINA ESPALLARDO FRANCISCO  ***9525** 
MOLINA ESPALLARDO JOSE  ***9526** 
MOLINA ESPALLARDO MANUEL  ***9525** 
MOLINA ESPALLARDO RAQUEL  ***9526** 
MOLINA FERNANDEZ BLANCA  ***0777** 
MOLINA FERNANDEZ EMILIO  ***3308** 
MOLINA FERNANDEZ ESTHER  ***0777** 
MOLINA FERNANDEZ SUSANA  ***0777** 
MOLINA PEREZ JUAN LUIS  ***6295** 
MOLINA PEREZ MARIA  ***1154** 
MONDEJAR ALCARAZ DANIELA  ***3462** 
MONDEJAR ALCARAZ ESPERANZA  ***9806** 
MONDEJAR ALCARAZ LUCIA  ***3461** 
MONDEJAR SANCHEZ GLORIA  ***4101** 
MONDEJAR SANCHEZ MIGUEL  ***4101** 
MONINO VALVERDE VALENTINA  ***9710** 
MONREAL CAMPOS BELEN INMACULADA  ***4363** 
MONREAL CAMPOS REBECA  ***4363** 
MONREAL CAMPOS SALVADOR  ***4363** 
MONTALVO ABADIAS BELEN  ***2441** 
MONTALVO ABADIAS CLARA  ***2441** 
MONTALVO TERCERO MARIA  ***9869** 
MONTESINOS FERNANDEZ ESTER  ***4214** 

NPE: A-190124-269



Página 1585Número 15 Viernes, 19 de enero de 2024

 

27 
 

BENEFICIARIO  NIF 
MONTESINOS FERNANDEZ MARIA  ***9674** 
MONTIJANO MEDINA GUILLERMO  ***4975** 
MONTORO EGEA JUAN PEDRO  ***7072** 
MONTORO TORRES EMMANUEL  ***5774** 
MONTORO TORRES NAZARET  ***5774** 
MONTOYA MATEO ALEJANDRO  ***7405** 
MOR GUTIERREZ SAMUEL  ***7841** 
MORA MORA ELYAN EFRAIN  ***4214** 
MORALES GARCIA ANGELA  ***7119** 
MORALES LLOR IGNACIO  ***5227** 
MORALES MANRUBIA SOFIA  ***2351** 
MORALES ROCAMORA VICENTE  ***0400** 
MORCILLO MARTINEZ ALEJANDRO  ***7868** 
MORCILLO MARTINEZ PABLO  ***7868** 
MORENO GARCIA JOSE MANUEL  ***4985** 
MORENO GARCIA JUAN DE DIOS  ***9550** 
MORENO LUCAS DEBORA  ***6534** 
MORENO MARIN ALEJANDRO  ***6611** 
MORENO MARIN IVAN  ***5266** 
MORENO MARIN RUBEN  ***7644** 
MORENO PALAZON MARIA  ***3660** 
MORENO SANCHEZ BLANCA  ***2360** 
MORILLAS BAYONAS EVA ADELINA  ***0968** 
MORILLAS BAYONAS JAVIER ANTONIO  ***0968** 
MOROTE AROCA ELIAS  ***0988** 
MOROTE AROCA GABRIEL  ***9217** 
MOROTE AROCA JOSE ANTONIO  ***6754** 
MOROTE AROCA PABLO  ***5986** 
MOROTE GIMENEZ SANTIAGO  ***7651** 
MOROTE HERRERA JOSE MARIA  ***5825** 
MOYA TARRAGA ELENA  ***6162** 
MOYA TARRAGA JOAQUIN  ***6186** 
MOYA TARRAGA RAQUEL  ***6186** 
MUELAS SERRA CARMEN  ***2474** 
MUELAS SERRA ROCIO  ***2474** 
MUGICA VELEZ ALFONSO  ***5271** 
MUGICA VELEZ LUCIA  ***5271** 
MUGICA VELEZ SERGIO  ***5271** 
MUNOZ ABELLAN CRISTINA  ***3237** 

NPE: A-190124-269



Página 1586Número 15 Viernes, 19 de enero de 2024

 

28 
 

BENEFICIARIO  NIF 
MUNOZ AVILES ALEJANDRA  ***7696** 
MUNOZ BRIONES CAROLINA  ***7664** 
MUNOZ CANDELA CANDELA  ***3829** 
MUNOZ DEVESA CARMEN  ***6099** 
MUNOZ GUITART GONZALO  ***7524** 
MUNOZ MAYOL LUCIA  ***6933** 
MUNOZ PALAO CANDELA  ***3219** 
MUNOZ PALAO DANIEL  ***3451** 
MUNOZ PALAO MAR  ***3219** 
MUNOZ RABADAN NAGORE  ***6971** 
MUNOZ RODRIGUEZ DANIEL  ***4693** 
MUNUERA MENCHON FUENSANTA  ***6507** 
MUNUERA MENCHON ISRAEL  ***6508** 
MUNUERA MENCHON JOSE MARIA  ***6424** 
MURCIA GOMEZ CARMEN  ***0515** 
MURCIA PUJANTE ROBERTO  ***5454** 
NAVARRO ALCAZAR ANGEL  ***9020** 
NAVARRO DIAZ EDUARDO  ***4716** 
NAVARRO MIRALLES BLANCA  ***4716** 
NAVARRO MIRALLES MARIA DE LAS MERCEDES  ***3757** 
NAVARRO MIRALLES MARIA MARTA  ***2325** 
NAVARRO PENARANDA ESTRELLA  ***4985** 
NAVARRO PEREZ CANDELA  ***4094** 
NAVARRO PEREZ ELENA DEL CARMEN  ***3677** 
NAVARRO SOLA FERNANDO  ***9141** 
NAVARRO SOLA JOSE  ***3952** 
NAVARRO SOLA MARCOS  ***3952** 
NICOLAS GARCIA MIRIAM  ***2594** 
NICOLAS JIMENEZ MARIA  ***6648** 
NICOLAS ORTUNO LAURA  ***5753** 
NICOLAS PELEGRIN IVAN  ***7411** 
NIETO NOGUERA LUCIA  ***2836** 
NIETO NOGUERA MARINA  ***2835** 
NIETO PENARRUBIA ANGEL  ***9358** 
NIETO PENARRUBIA MARIA  ***9358** 
NOGUERA MARTINEZ ALBA  ***9438** 
ODRIOZOLA ALCARAZ JUAN  ***4515** 
OJADOS HERNANDEZ IRENE  ***2660** 
OLMOS DOMINGUEZ ESTER  ***4940** 

NPE: A-190124-269



Página 1587Número 15 Viernes, 19 de enero de 2024

 

29 
 

BENEFICIARIO  NIF 
OLMOS DOMINGUEZ JORGE  ***4599** 
OLMOS DOMINGUEZ JOSE  ***4599** 
OLMOS DOMINGUEZ JUAN  ***4599** 
OLMOS DOMINGUEZ MIGUEL  ***4599** 
OLMOS DOMINGUEZ SILVIA  ***3554** 
OMEDES FERNANDEZ RAQUEL  ***2228** 
ORENES LOPEZ BARBARA  ***3312** 
ORENES LOPEZ GONZALO  ***4074** 
ORENES LOPEZ ISAAC  ***3312** 
ORENES SUAREZ PAULA  ***5508** 
ORTEGA CANTERO CANDELA  ***3368** 
ORTEGA CANTERO DANIEL  ***3368** 
ORTEGA CANTERO MARIO  ***3368** 
ORTEGA SERRANO MIRIAN  ***3212** 
ORTEGA TENLLADO ALVARO HERMINIO  ***3634** 
ORTIGOSA GARCIA DANIEL ANGEL  ***2099** 
ORTIN CORTINA MARIO  ***5699** 
ORTIN ORTIZ MARIA JOSE  ***0583** 
ORTIZ GALINDO AARON  ***4252** 
ORTIZ GALINDO AGUEDA  ***4252** 
ORTIZ GALINDO DAVID  ***4252** 
ORTIZ HERNANDEZ JUAN MIGUEL  ***9662** 
ORTIZ HERNANDEZ SARA  ***4962** 
ORTIZ MARIN SERGIO  ***2236** 
ORTIZ RUBIO CLARA  ***9725** 
ORTIZ RUBIO FRANCISCO  ***9725** 
ORTUNO AVILES PABLO  ***0651** 
ORTUNO LOPEZ CARMEN  ***4367** 
ORTUNO LOPEZ PAULA  ***7780** 
ORTUNO SORIANO SUSANA  ***3078** 
PACHECO HERNANDEZ PABLO  ***4133** 
PAEZ DIAZ PABLO  ***2160** 
PAGAN SANCHEZ ANGELA  ***0043** 
PAGAN SANCHEZ PABLO  ***6693** 
PAGAN VERA DAVID  ***4952** 
PAGAN VERA JORGE  ***6686** 
PALAO BANON CARMEN  ***3900** 
PALAO BANON SALVADOR  ***3900** 
PALAO GONZALEZ CANDELA  ***3644** 

NPE: A-190124-269



Página 1588Número 15 Viernes, 19 de enero de 2024

 

30 
 

BENEFICIARIO  NIF 
PALAO MELERO LUCIA  ***4575** 
PALAO MUNOZ DAVID  ***4561** 
PALAZON JIMENEZ LORENA  ***5674** 
PALAZON RICO ELIA  ***6065** 
PALAZON RICO JAVIER  ***4024** 
PALAZON RIZO FABIOLA  ***4762** 
PALAZON RIZO PAULA  ***4762** 
PALLARES MARTINEZ MAXIMO  ***5658** 
PARDO HERNANDEZ LUCIA  ***0580** 
PAREDES BALLESTER JORGE  ***5455** 
PAREDES LLOR MIGUEL  ***9463** 
PARRA GONZALEZ BELEN  ***0554** 
PARRA GONZALEZ MONICA  ***2247** 
PARRA MARTINEZ ISABEL  ***2398** 
PARRA MARTINEZ ISABEL  ***4111** 
PARRA MARTINEZ LUCIA  ***2100** 
PARRA MARTINEZ MARIA DEL MAR  ***5727** 
PARRA MARTINEZ MARTA  ***2655** 
PARRAS RUIZ ALBA  ***4894** 
PARRAS RUIZ SANDRA  ***4894** 
PASCUAL LOPEZ JORGE  ***0382** 
PASCUAL LOPEZ LOLA  ***7587** 
PASCUAL ORTUNO REBECA  ***4615** 
PASTOR LORENTE MARIA  ***2155** 
PEDRENO BARON SERGIO  ***2927** 
PEDRENO PEREZ GLORIA  ***2152** 
PEDRENO PEREZ VICTOR  ***2152** 
PEDRENO ROSIQUE MARINA  ***5449** 
PENA CARRASCO LAURA  ***4044** 
PENALVER RAMON MANUEL  ***4722** 
PENAS MARTINEZ ALVARO  ***3499** 
PERALES MARTINEZ CARIDAD  ***4138** 
PERAN RUIZ ANTONIO  ***4628** 
PERAN RUIZ DIEGO  ***4628** 
PERAN RUIZ JOSE ALBERTO  ***4628** 
PEREZ AREVALO CLAUDIA PILAR  ***9504** 
PEREZ BELANDO ALEJANDRO  ***4460** 
PEREZ BELANDO MARTA  ***4164** 
PEREZ BUITRAGO LUCIA  ***4946** 

NPE: A-190124-269



Página 1589Número 15 Viernes, 19 de enero de 2024

 

31 
 

BENEFICIARIO  NIF 
PEREZ FERNANDEZ MANUEL  ***6490** 
PEREZ GARCIA JOAQUIN  ***3422** 
PEREZ GIMENEZ LUZ MARIA  ***3121** 
PEREZ GIMENEZ ROSALIA  ***3121** 
PEREZ HERNANDEZ BERTA  ***4808** 
PEREZ HURTADO ADRIANA  ***7350** 
PEREZ HURTADO JOSE MARIA  ***7351** 
PEREZ HURTADO PILAR  ***7350** 
PEREZ LAENCINA LUCIA DOLORES  ***4351** 
PEREZ LOPEZ PABLO  ***7760** 
PEREZ MARCO CEFERINO  ***2445** 
PEREZ MARTINEZ JUAN  ***4620** 
PEREZ MERONO CARLOS  ***2791** 
PEREZ MERONO MIGUEL  ***4813** 
PEREZ MINARRO LAURA  ***1331** 
PEREZ PUJALTE FRANCISCO JAVIER  ***4523** 
PEREZ RODRIGUEZ ANA ELENA  ***5728** 
PEREZ RODRIGUEZ ISABEL  ***2901** 
PEREZ RODRIGUEZ LUCIA  ***2901** 
PEREZ RUBIO NATALIA  ***2289** 
PEREZ RUIZ MARIA DE LOS ANGELES  ***4396** 
PEREZ SAMPER EZEQUIEL  ***9988** 
PEREZ SAMPER MARIA  ***4090** 
PEREZ SAMPER PABLO  ***3753** 
PEREZ SANFELIX FERRAN  ***6971** 
PEREZ‐GUILLERMO SANCHEZ ISABEL  ***0874** 
PERIAGO JIMENEZ TYLER  ***4033** 
PERIAGO VEGA ANTOLIN  ***4675** 
PERIAGO VEGA CRISTINA  ***6198** 
PERIAGO VEGA ESTER  ***6198** 
PERIAGO VEGA MARIA  ***4698** 
PERIEGO VEGA JULIO  ***5964** 
PINA BALLESTER ANGEL  ***4776** 
PINA BALLESTER VICTOR  ***4776** 
PINA SANZ JUAN JOSE  ***2994** 
PINEDA GONZALEZ ALVARO  ***5704** 
POMARES MARTINEZ RUBEN  ***4388** 
PUCHE ABELLAN ISABEL  ***4798** 
PUCHE ABELLAN MARIA ANGELES  ***4798** 

NPE: A-190124-269



Página 1590Número 15 Viernes, 19 de enero de 2024

 

32 
 

BENEFICIARIO  NIF 
PUCHE LORENTE ANDREA  ***3752** 
PUCHE PALAO SALVADOR MARIA  ***3622** 
PUCHE VIDAL GONZALO  ***3060** 
PUCHE VIDAL GUILLERMO  ***3060** 
PUEBLA LORENTE LUCIA  ***2470** 
PUERTA DE EGEA ISABEL  ***7857** 
PUERTA DE GEA ESTEBAN  ***7857** 
PUERTA DE GEA PABLO JUAN  ***7857** 
PUERTA PEREZ JACOB  ***0038** 
PUERTA PEREZ MOISES  ***7450** 
PUJANTE BARNES MARIA DOLORES  ***0391** 
PULIDO ALDAZ DAVID  ***4714** 
PULIDO HERNANDEZ JUAN MANUEL  ***4051** 
QUESADA CERDAN JUAN JOSE  ***9733** 
RAIGAL LOPEZ BELEN  ***4943** 
RAIGAL LOPEZ MARTA  ***5248** 
RAMIREZ ALEGRIA MARCOS  ***3501** 
RAMIREZ ALEGRIA MAURICIO  ***6529** 
RAMIREZ ALEGRIA RAQUEL  ***6529** 
RAMIREZ GALLARDO JONATAN GABRIEL  ***5280** 
RAMIREZ LOPEZ CLAUDIO  ***7331** 
RAMIREZ LOPEZ PABLO  ***0295** 
RAMIREZ MUNOZ JOSE MARIA  ***4720** 
RAMON PUJANTE MARCOS  ***2410** 
RAMON PUJANTE RUBEN  ***7510** 
RAMON SILES ISRAEL  ***9641** 
REALES TURPIN IRENE  ***2088** 
REVERTE PEREZ ALEJANDRO  ***4084** 
RICART CORCOLES ESTHER  ***0315** 
RICART CORCOLES EVA MARIA  ***0314** 
RICART CORCOLES ISAAC  ***0314** 
RICART CORCOLES LUCIA  ***0314** 
RICO BERNAL MARIA  ***5511** 
RICO CARRETERO ANA MARIA  ***6586** 
RICO CARRETERO MARIA VICTORIA  ***9910** 
RIERA GARCIA FERNANDO  ***9925** 
RIERA GARCIA RICARDO  ***9925** 
RIOS CAMPOS ALVARO  ***7022** 
RIOS CAMPOS JOSE MANUEL  ***7022** 

NPE: A-190124-269



Página 1591Número 15 Viernes, 19 de enero de 2024

 

33 
 

BENEFICIARIO  NIF 
RIOS CASARES JESUS  ***1547** 
RIOS RODRIGUEZ ALEJANDRO  ***0910** 
RIOS RODRIGUEZ MARIA DE LOS ANGELES  ***0910** 
RIQUELME CALVENTUS MARTA  ***5165** 
ROBLES MARIN DAVID  ***2222** 
ROBLES MARIN ISRAEL  ***6796** 
ROCAMORA GARCIA CARMEN  ***4509** 
ROCAMORA ROSIQUE LOLA  ***4214** 
ROCAMORA ROSIQUE PAULA  ***4215** 
RODA PENARANDA REBECA  ***5084** 
RODENAS HERNANDEZ JAVIER  ***0832** 
RODENAS HERNANDEZ PAULA  ***7029** 
RODRIGUEZ BAZ MARTIN  ***7383** 
RODRIGUEZ CAMPANA JORGE MARIA  ***4297** 
RODRIGUEZ CARRILLO ESTER  ***1167** 
RODRIGUEZ CAVA SOFIA  ***7726** 
RODRIGUEZ GUERRERO ANA  ***4980** 
RODRIGUEZ HERNANDEZ JOSE  ***3713** 
RODRIGUEZ HERNANDEZ MARIA  ***4221** 
RODRIGUEZ LOPEZ ANGELA MARIA  ***3864** 
RODRIGUEZ MASIA DAVID  ***8327** 
RODRIGUEZ MOLINO ANGELA  ***5375** 
RODRIGUEZ MOLINO DIEGO  ***5374** 
RODRIGUEZ MOLINO PAULA  ***5375** 
RODRIGUEZ MONTIEL RUBEN  ***5831** 
RODRIGUEZ MORALES GINES  ***3921** 
RODRIGUEZ ROMERO CRISTINA  ***9208** 
RODRIGUEZ ROMERO TERESA  ***9209** 
RODRIGUEZ VIDAL ELENA  ***7090** 
ROJAS TORRALBA MARIA VICTORIA  ***3049** 
ROMERA CARMONA ELENA  ***9982** 
ROMERO GARCIA SANTIAGO  ***7681** 
ROMERO MARTINEZ PABLO  ***2025** 
ROMERO RODENAS JUAN  ***2727** 
ROMERO SANTA FATIMA  ***3840** 
ROMERO SANTA NOEMI  ***3750** 
ROS GALVEZ JOSE  ***4177** 
ROS GALVEZ JUAN  ***4177** 
ROS GALVEZ MARIA  ***4176** 

NPE: A-190124-269



Página 1592Número 15 Viernes, 19 de enero de 2024

 

34 
 

BENEFICIARIO  NIF 
ROS GALVEZ MARIANO  ***4177** 
ROS GUIRAO ANA  ***9121** 
ROS GUIRAO MARTA  ***3267** 
ROS GUIRAO ROCIO  ***3267** 
ROS VALVERDE PABLO HILARIO  ***5677** 
ROSELL SOTO DAVID  ***7414** 
ROSELL SOTO JOSE  ***7175** 
ROSIQUE AGUIRRE MIGUEL  ***2427** 
ROSIQUE PEREZ CARMEN MARIA  ***9570** 
ROSIQUE SANCHEZ JOSE DAVID  ***3752** 
RUBI TAPIADOR ALVARO AARON  ***4758** 
RUBIO HERNANDEZ JAVIER  ***4717** 
RUBIO HERNANDEZ JUAN PABLO  ***4717** 
RUBIO HERNANDEZ MARIA  ***2463** 
RUBIO MARTINEZ JORGE  ***6096** 
RUBIO MURCIA CARLOS  ***0586** 
RUBIO PEREZ CARLOS  ***9350** 
RUBIRA CARMONA ELENA  ***0660** 
RUEDA ORENES CLARA  ***2079** 
RUIZ ALCARAZ ANGEL  ***4967** 
RUIZ ALCARAZ EVA  ***6017** 
RUIZ ALCARAZ JUAN  ***6017** 
RUIZ ALVAREZ CAYETANA  ***2409** 
RUIZ CANDELA JOSE JAVIER  ***5598** 
RUIZ CANDELA MARIA DE LA CARIDAD  ***5599** 
RUIZ CANDELA MARIA DEL PILAR  ***5598** 
RUIZ CANDELA TOMAS  ***5598** 
RUIZ GARCIA ALFONSO ISAAC  ***9410** 
RUIZ GARCIA JOAQUIN  ***9410** 
RUIZ GONZALEZ DELIA  ***0906** 
RUIZ LOPEZ LUCIA  ***9824** 
RUIZ LOPEZ SARA  ***3964** 
RUIZ MARTINEZ JORGE  ***4059** 
RUIZ MATENCIO CELIA  ***5330** 
RUIZ MATENCIO FRANCISCO JAVIER  ***7183** 
RUIZ MATENCIO LAURA  ***7183** 
RUIZ MORENO ANGEL  ***9855** 
RUIZ PEREZ‐GUILLERMO ANTONIO  ***1846** 
RUS FERNANDEZ ADORACION  ***4076** 

NPE: A-190124-269



Página 1593Número 15 Viernes, 19 de enero de 2024

 

35 
 

BENEFICIARIO  NIF 
SAAVEDRA PARDO LEON  ***4362** 
SAAVEDRA PARDO VALENTINA  ***4830** 
SABATER CARRENO ISABEL  ***0481** 
SABATER HERNANDEZ MANUEL JUAN  ***4198** 
SAEZ ALCANTUD SOFIA  ***0489** 
SAJARDO RODRIGUEZ ALVARO JOSE  ***7580** 
SALA ABENZA ANA  ***3162** 
SALA ABENZA JUAN  ***6038** 
SALA ABENZA PABLO  ***6038** 
SALAR LOPEZ ANGELA  ***5762** 
SALAR MARIN LUCIA  ***9718** 
SALAS ZAMBUDIO CRISTOBAL  ***9821** 
SALCEDO RUBIO FRANCISCO ANTONIO  ***4361** 
SANCHEZ ABELLAN DANIEL  ***5603** 
SANCHEZ ABELLAN VICTOR  ***5603** 
SANCHEZ ABRIL MARTA  ***7374** 
SANCHEZ ABRIL PABLO  ***3763** 
SANCHEZ ABRIL RUBEN  ***7374** 
SANCHEZ ALVAREZ CARMEN  ***9680** 
SANCHEZ ALVAREZ JOSE  ***9680** 
SANCHEZ ARNAIZ COVADONGA  ***5214** 
SANCHEZ ARNAIZ RODRIGO  ***5214** 
SANCHEZ BALLESTER AARON  ***9663** 
SANCHEZ BALLESTER JACOB  ***9330** 
SANCHEZ BALLESTER JOSE  ***4052** 
SANCHEZ BALLESTER JOSUE  ***5423** 
SANCHEZ BERMEJO AIDA  ***2932** 
SANCHEZ BERMEJO CLARA  ***2931** 
SANCHEZ CAMPILLO MIGUEL  ***4600** 
SANCHEZ CANO CLAUDIA  ***0634** 
SANCHEZ CUBAS ANA LUCIA  ***7262** 
SANCHEZ DIAZ CANDELA MARIA  ***3328** 
SANCHEZ ESPALLARDO MARIA DEL PILAR  ***5062** 
SANCHEZ FRANCO TERESA  ***4077** 
SANCHEZ GARCIA DE ALCARAZ MARIA LUISA  ***5589** 
SANCHEZ GIL CLAUDIA  ***6838** 
SANCHEZ GOMEZ ANA  ***4145** 
SANCHEZ GONZALEZ ENRIQUE  ***8580** 
SANCHEZ HERRERIAS ALICIA  ***3510** 

NPE: A-190124-269



Página 1594Número 15 Viernes, 19 de enero de 2024

 

36 
 

BENEFICIARIO  NIF 
SANCHEZ HERRERIAS ELIAS  ***3510** 
SANCHEZ HERRERIAS LAURA  ***9810** 
SANCHEZ HERRERIAS MIGUEL  ***3510** 
SANCHEZ HERRERIAS PABLO  ***9810** 
SANCHEZ LOPEZ ANA ISABEL  ***7735** 
SANCHEZ LOPEZ CAYETANO  ***6368** 
SANCHEZ LOPEZ ISABEL  ***3843** 
SANCHEZ LOPEZ MARCOS  ***7071** 
SANCHEZ MARIN ANTONIO  ***2071** 
SANCHEZ MARIN NATALIA  ***2295** 
SANCHEZ MARTINEZ EDUARDO  ***3229** 
SANCHEZ PECCI ANA MARIA  ***3855** 
SANCHEZ PECCI IRENE  ***3855** 
SANCHEZ RISUENO ANTONIO  ***4309** 
SANCHEZ RODRIGUEZ ALEJANDRO  ***2709** 
SANCHEZ RODRIGUEZ MARIO  ***0882** 
SANCHEZ RODRIGUEZ SARA  ***6996** 
SANCHEZ SALAZAR IVAN  ***8809** 
SANCHEZ SALVAGO DANIEL  ***8695** 
SANCHEZ SANCHEZ ANA  ***5398** 
SANCHEZ SANCHEZ ANGEL  ***3722** 
SANCHEZ SANCHEZ GUILLERMO  ***7787** 
SANCHEZ SANCHEZ IRENE LORETO  ***3919** 
SANCHEZ SANCHEZ JOSE  ***5811** 
SANCHEZ SANCHEZ JUAN PABLO  ***3919** 
SANCHEZ SANCHEZ MANUEL  ***4510** 
SANCHEZ SERRANO ISRAEL  ***2963** 
SANCHEZ SERRANO PEDRO  ***2963** 
SANCHEZ VICENTE ALEJANDRO  ***0228** 
SANCHEZ VICENTE MARIA  ***0228** 
SANCHEZ VICENTE PABLO  ***0228** 
SANCHEZ VIDAL IRENE  ***2540** 
SANCHEZ VITORIA ALBA  ***2303** 
SANCHEZ VITORIA CRISTINA  ***2303** 
SANCHEZ‐CAMPILLO MARTINEZ ALEJANDRO  ***3581** 
SANCHEZ‐CAMPILLO MARTINEZ JAVIER  ***3126** 
SANCHEZ‐CAMPILLO MARTINEZ LAURA  ***4313** 
SANCHEZ‐CAMPILLO MARTINEZ SARA  ***7790** 
SANCHEZ‐RAMON ALBURQUERQUE CARMEN  ***7333** 

NPE: A-190124-269



Página 1595Número 15 Viernes, 19 de enero de 2024

 

37 
 

BENEFICIARIO  NIF 
SANCHIZ TELEMIN MARIA DE LA PAZ  ***6973** 
SANCHO ALBALADEJO MARIA  ***7800** 
SANDOVAL CABALLERO JOSE MANUEL  ***5462** 
SANTA CRUZ LORENTE INES  ***4201** 
SANZ DESCHAMPS LAURA  ***5067** 
SANZ MARTINEZ JUAN  ***1896** 
SANZ MARTINEZ MANUEL  ***1896** 
SANZ MARTINEZ SALVADOR  ***1896** 
SARABIA HERNANDEZ AINHOA  ***5238** 
SARMIENTO GIRIBET JOSE ANTONIO  ***7605** 
SARMIENTO GIRIBET PABLO  ***7605** 
SARNELLI JIMENEZ IRENE  ***4634** 
SAURA MAYOR LUCIA  ***0996** 
SCALIERI MARTINEZ MIRYAM  ***5474** 
SCHMIDT LOPEZ URSULA MARIA  ***9845** 
SEGUI GARCIA SAMUEL  ***9880** 
SERNA GARCIA LUCIA  ***7674** 
SERNA GARCIA MIGUEL  ***7674** 
SERNA MARCH  ROCIO  ***6528** 
SERNA MARCH BLANCA  ***2294** 
SERNA ZAMORA PEDRO  ***8477** 
SERRANO AZORIN CARLA  ***3369** 
SERRANO CANIZARES ANA MARIA  ***5409** 
SERRANO CANIZARES INMACULADA  ***5409** 
SERRANO LAPUENTE ISABEL  ***4539** 
SERRANO RUIZ PAU  ***7386** 
SERRANO VERA MARTIN  ***4834** 
SILVESTRE BALLESTA PAULA  ***9853** 
SIMON SORIANO JESUS  ***3845** 
SIMON SORIANO LUCIA  ***3845** 
SOLER GARCIA DANIEL  ***7360** 
SOLER GARCIA FRANCISCO JAVIER  ***9691** 
SORIANO ARNAO AMPARO  ***3784** 
SORIANO ARNAO CARMEN   ***3784** 
SORIANO LOPEZ AGUSTIN  ***3316** 
SORIANO LOPEZ REBECA  ***3825** 
SORIANO MARTINEZ JUDIT  ***3720** 
SORIANO VILLASCUSA MARIA DOLORES  ***3225** 
SOW LUENGO ADAM  ***9897** 

NPE: A-190124-269



Página 1596Número 15 Viernes, 19 de enero de 2024

 

38 
 

BENEFICIARIO  NIF 
TALLON JIMENEZ ELENA  ***7058** 
TALON PENALVA FRANCISCO JAVIER  ***6755** 
THOMAS JIMENEZ DAVID  ***3833** 
TIGERAS MIRETE PAULA  ***7349** 
TIMON VILLALBA ANTONIO ZACARIAS  ***5702** 
TOMAS FERRIZ ARTURO  ***3567** 
TOMAS MUNOZ JAIME  ***9967** 
TOMAS MUNOZ PABLO  ***9967** 
TORNERO LUCAS CARMEN  ***6607** 
TORNERO LUCAS ELENA  ***6607** 
TORNERO LUCAS MONICA  ***6607** 
TORNERO MELGAREJO MARINA CECILIA  ***4756** 
TORNERO MELGAREJO PABLO  ***4236** 
TORRANO PUCHE JOSE ANTONIO  ***2242** 
TORRENTE GONZALEZ ADRIAN  ***3672** 
TORRES FILGUEIRA MARTA  ***3442** 
TORRES GARCERAN MARIA JOSEFA  ***4855** 
TORRES GARCERAN NATALIA  ***4855** 
TORRES HERNANDEZ IRENE  ***7130** 
TORRES NAVARRO JULIA  ***7453** 
TORRES RODRIGUEZ ANDREA  ***2458** 
TUDELA CASTILLO SARA  ***9564** 
TUDELA GOMEZ PEDRO  ***4151** 
TUDELA MONREAL EVA  ***5901** 
TUDELA MONREAL MARIA  ***5901** 
TURPIN GUILLAMON PEDRO LUIS  ***3986** 
VACAS ESPALLARDO ANA  ***8378** 
VACAS ESPALLARDO CARLOS  ***8378** 
VACAS ESPALLARDO ELENA  ***8378** 
VALERA MORALES EVA  ***3906** 
VALERA MORALES MILA  ***3906** 
VALERO DOMINGUEZ FUENSANTA  ***5335** 
VALERO DOMINGUEZ PEDRO  ***5335** 
VALIENTE MARTINEZ ANGEL  ***9211** 
VALIENTE MARTINEZ JUAN PABLO  ***0453** 
VALIENTE MARTINEZ RAQUEL  ***9211** 
VALIENTE MARTINEZ SUSANA  ***0454** 
VALVERDE AYALA SARAY  ***4678** 
VALVERDE BALSALOBRE JESUS  ***4715** 

NPE: A-190124-269



Página 1597Número 15 Viernes, 19 de enero de 2024

 

39 
 

BENEFICIARIO  NIF 
VALVERDE GARCIA FUENSANTA  ***5522** 
VALVERDE GARCIA VICTOR  ***5522** 
VALVERDE MARIN NOA  ***4057** 
VENTURA GARCIA ELENA  ***4954** 
VENTURA GARCIA PASCUAL  ***5292** 
VERA BALDASQUIN ROCIO  ***2970** 
VERA BLAYA LETICIA  ***7899** 
VERA GALERA DANIEL  ***4144** 
VERA PEDRENO JAVIER  ***2168** 
VERDU GAMBIN JAVIER  ***3338** 
VERDU JIMENEZ OLGA  ***3542** 
VERDU JIMENEZ VICTOR  ***3542** 
VICTORIA ALONSO CANDELA  ***1167** 
VIDAL LOPEZ ANA  ***4713** 
VIDAL LOPEZ ANGELA  ***4713** 
VIDAL LOPEZ CARMEN  ***4468** 
VIDAL LOPEZ FELIPE  ***4327** 
VIDAL LOPEZ PEDRO BENEDICTO  ***4713** 
VIGNOTE DIAZ DIANA  ***7734** 
VIGUERAS ALCARAZ ELENA  ***9087** 
VIGUERAS ALCARAZ FRANCISCO  ***9087** 
VILLA PEREZ ANDRES  ***9965** 
VILLACIS VANEGAS ANDRES  ***5128** 
VILLALBA TORRES ISABEL  ***6811** 
VILLALOBOS MANCILLA CESAR PAUL  ***4626** 
VILLEGAS GUTIERREZ ANDRES  ***4662** 
VILLEGAS GUTIERREZ LUCIA  ***2816** 
VILLEGAS GUTIERREZ MATEO  ***9728** 
VILLEGAS GUTIERREZ PABLO  ***1041** 
VITA HERNANDEZ DANIEL  ***3607** 
VITA HERNANDEZ LAURA  ***3607** 
VIVO ALARCON PAULA  ***4041** 
YAGO RODRIGUEZ VIOLETA  ***7772** 
YAGUE SANCHEZ IRENE  ***3633** 
YELO MAS MARIA  ***4917** 
YELO MAS PAULA  ***4917** 
ZAPATA MARTINEZ ALBA  ***3631** 
ZAPATA MARTINEZ ALEJANDRO  ***4689** 
ZAPATA MARTINEZ DAVID  ***4689** 

NPE: A-190124-269



Página 1598Número 15 Viernes, 19 de enero de 2024

 

40 
 

BENEFICIARIO  NIF 
ZAPATA MARTINEZ ESPERANZA  ***3631** 
ZAPATA MONTESINOS ANA  ***5152** 
ZAPATA VERGARA ANA MARIA  ***4740** 
ZARAGOZA OLIVARES ALEXIA  ***3254** 

   

NPE: A-190124-269



Página 1599Número 15 Viernes, 19 de enero de 2024

 

41 
 

 

ANEXO II 
LÍNEA 2. AYUDAS 250€ CONCEDIDAS – APRENDIZAJE IDIOMA EN EXTRANJERO 

 

BENEFICIARIO  NIF 
ALCAZAR MARTINEZ JACOBO  ***7377** 
ALVAREZ SANCHEZ IRENE  ***7377** 
ANDREO SANCHEZ ALBA  ***7036** 
ANTON GARCIA MARIA  ***3518** 
APARICIO MARTINEZ MARINA  ***7652** 
ARCAS PUJANTE EDURNE  ***8906** 
AYALA GARCIA EVA DEL CARMEN  ***3570** 
BALSALOBRE SERRANO ANGELA  ***0496** 
BALSALOBRE SERRANO VICTORIA  ***0496** 
BASTIDA VELAZQUEZ ELENA  ***8553** 
BATURONE MEDINA JAVIER  ***3478** 
BELMONTE GOMEZ SONIA  ***5571** 
BENITO PENALVER ESTHER  ***2562** 
BERNAL GIMENEZ CLAUDIA  ***7811** 
BLAS NAVARRO CLARA  ***2713** 
BLAZQUEZ SANCHEZ MARIA  ***5249** 
CANO LOPEZ JESUS  ***5256** 
CARAVACA MOYA ALBA  ***6931** 
CARCELES SANCHEZ FELIX  ***3203** 
CARO MELLADO FRANCISCO  ***2567** 
CASANOVA MARTINEZ VEDLINE  ***9361** 
CASTRO REYES MARINA  ***4780** 
CIFUENTES HUESCAR MARIA  ***7370** 
CORDOBA SANCHEZ ELENA  ***7372** 
CORDOBA SANCHEZ MARTA  ***7372** 
DIEZ DE REVENGA MARTINEZ‐ARTERO 
BEATRIZ  ***2098** 
FERNANDEZ CARRILLO IRENE  ***7825** 
FERNANDEZ GARCIA CLARA  ***6964** 
FRANCO ARREDONDO PABLO  ***7465** 
FRANCO PARDO LUCAS  ***0874** 
GALLARDO GARCIA RUBEN  ***7060** 
GALVEZ ESQUIVA MANUEL  ***2565** 
GAMBIN LOPEZ ANGELA  ***6799** 

NPE: A-190124-269



Página 1600Número 15 Viernes, 19 de enero de 2024

 

42 
 

BENEFICIARIO  NIF 
GAMO SANCHEZ ANA MARIA  ***7007** 
GARCIA MARTINEZ ANA  ***5272** 
GARCIA MARTINEZ ANGELA  ***6934** 
GARCIA MARTINEZ ANTONIO  ***2959** 
GARCIA MARTINEZ NATALIA  ***6934** 
GARCIA NICOLAS ALEJANDRO  ***7604** 
GARCIA NICOLAS PABLO  ***7604** 
GARCIA TORRES GEMMA  ***4983** 
GARCIA RIQUELME MARIA  ***5693** 
GARCIA SANCHEZ ALBA  ***2131** 
GARCIA TUDELA MIGUEL  ***7781** 
GARCIA ESTAN HERNANDEZ ISMAEL  ***3715** 
GIL MARCO JOSE MANUEL  ***4815** 
GIMENO SANCHEZ NURIA  ***5182** 
GISBERT MARTINEZ MARIA JESUS  ***9734** 
GOMEZ MARTINEZ GONZALO  ***7605** 
GOMEZ RIQUELME IRENE  ***7557** 
GONZALEZ PAREDES PEPA  ***6671** 
GONZALEZ VICENTE ANE  ***7800** 
GONZALEZ VICENTE ANGEL  ***7800** 
HERNANDEZ GONZALEZ ALVARO  ***7541** 
INIESTA PIQUERAS SOFIA  ***6910** 
JAEN TOVAR NATALIA  ***6544** 
JIMENEZ NAVARRO VICTORIA  ***6721** 
JIMENEZ GARCIA MARIA  ***3751** 
JUAREZ FERRER MARTINA  ***4867** 
KEITA MARTINEZ HENDA MARIA  ***7724** 
LABORDA ABELLAN VICENTE  ***9229** 
LAG CALVACHE JOSE MANUEL  ***3031** 
LOPEZ GOMEZ CLAUDIA  ***6659** 
LOPEZ GUERRERO CLAUDIA  ***9307** 
LOPEZ HERNANDEZ VICTORIA  ***7223** 
LOPEZ QUESADA FRANCISCO JOSE  ***8624** 
LOPEZ SAMPER MARIA  ***6921** 
LOPEZ GIL DE PAREJA MIGUEL  ***9999** 
LOPEZ MARTINEZ ALBA  ***3871** 
LOPEZ ROS ALBA  ***0531** 
LOPEZ VIUDES ARANTZAZU  ***5717** 
LORENTE SANCHEZ MARTA  ***7600** 

NPE: A-190124-269



Página 1601Número 15 Viernes, 19 de enero de 2024

 

43 
 

BENEFICIARIO  NIF 
MARIN BERNAL DANIELLA  ***9589** 
MARIN CAMPOS SERGIO  ***2255** 
MARIN MARTINEZ JOSE MANUEL  ***4646** 
MARTINEZ CARRILLO SALVADOR  ***7503** 
MARTINEZ LOMBA DANIEL  ***4564** 
MARTINEZ LOPEZ CANDELA  ***7534** 
MARTINEZ MARTINEZ VALERIA  ***4943** 
MARTINEZ NICOLAS PAULA  ***2470** 
MARTINEZ RUIZ JULIAN  ***5462** 
MARTINEZ LACAL CARLA  ***8782** 
MARTINEZ MUNOZ AINARA  ***4403** 
MARTINEZ CUENCA ALVARO  ***5164** 
MARTINEZ FRANCO PAULA  ***5703** 
MARTINEZ MARTINEZ ISABEL  ***8742** 
MAYOR RODENAS NATACHA  ***3425** 
MECA FERNANDEZ‐DELGADO ALFONSO  ***9385** 
MENARGUEZ FERNANDEZ PAULA  ***3838** 
MIGUEL MARTINEZ PABLO  ***3664** 
MIRETE CASTANO DANIEL  ***6988** 
MOLINA MARCOS ROCIO  ***7778** 
MOLINA MOLINA DIANA  ***9685** 
MOLTO LOPEZ PABLO  ***8676** 
MORALES TOVAR ALEJANDRA  ***3678** 
MUNOZ PORCEL MATEO  ***3633** 
NAVARRO GARCIA MARIA  ***8550** 
NAVARRO PELLICER NEREA  ***0519** 
NAVARRO SANCHEZ DIEGO  ***5281** 
NAVARRO SANCHEZ IRENE  ***7835** 
NOGUERA MARTINEZ JESUS  ***9439** 
ORTEGA BAQUERO PABLO ALEJANDRO  ***9399** 
PALET LOPERA IVAN MANUEL  ***9940** 
PAREDES PEREZ MARIA  ***4492** 
PARRAGA GUIRAO SOFIA  ***3997** 
PEREZ NAVARRO INMACULADA 
CONCEPCION  ***4647** 
PEREZ OLIVARES ADRIEL  ***4665** 
PEREZ RODENAS TORRES MARTIN  ***5147** 
PEREZ RODENAS TORRES SAMUEL  ***0616** 
PINILLOS PEREZ CRISTINA  ***8697** 

NPE: A-190124-269



Página 1602Número 15 Viernes, 19 de enero de 2024

 

44 
 

BENEFICIARIO  NIF 
RABADAN ROSIQUE CARMEN  ***6443** 
RIQUELME INIESTA JUAN CARLOS  ***8537** 
ROBLES CASAS ELENA  ***2866** 
ROBLES CASAS GINES  ***2866** 
RODRIGUEZ MORENO MARTA  ***7872** 
RODRIGUEZ CULIANEZ CARMEN  ***5230** 
ROJO HITA PEDRO  ***0999** 
ROMERA LORENZO JORGE  ***5366** 
ROMERO SOLER ESPERANZA  ***6704** 
ROS GUIRAO FRANCISCO  ***3267** 
ROS RUFETE EUGENIA  ***3842** 
RUIZ ALACID LUCIA  ***9841** 
RUIZ APARICIO FAUSTINA  ***7799** 
SABATER SAEZ VICTORIA MARIA  ***4198** 
SANCHEZ FUENTES ANGELA  ***0419** 
SANCHEZ HERNANDEZ ANTONIO  ***7247** 
SANCHEZ HERNANDEZ MARIA  ***7247** 
SANCHEZ PEREZ LIDIA  ***7681** 
SARRIAS SOLER PABLO  ***3020** 
SAURA JIMENEZ DAVID  ***5485** 
SERAL MOLINERO DIEGO  ***7947** 
SIRVENT GALVEZ SILVIA  ***9717** 
SORIANO CASAS IRENE  ***3861** 
TERUEL SANCHEZ SEBASTIAN  ***9453** 
TORRES CARRASCO ANA  ***7747** 
TORRES ZAPATA LUCIA  ***7004** 
VICENTE SANCHEZ GEMA  ***8708** 
ZAPATA MENGUAL ALBA  ***0662** 

 

   

NPE: A-190124-269



Página 1603Número 15 Viernes, 19 de enero de 2024

 

45 
 

ANEXO III 
SOLICITUDES INADMITIDAS  

 
De conformidad con lo establecido en el artículo 8.5 de la orden de convocatoria, en el caso de  
presentación  de  varias  solicitudes  por  un  mismo  beneficiario,  únicamente  se  ha  tenido  en 
cuenta la presentada en último lugar, quedando automáticamente inadmitidas las restantes.  

 

BENEFICIARIO  NIF  CAUSA 
ABENZA RUIZ ABEL  ***5750**  Varias solicitudes 
ABENZA RUIZ MARINA  ***5225**  Varias solicitudes 
ABENZA RUIZ PABLO  ***5750**  Varias solicitudes 
ABENZA RUIZ REBECA  ***5750**  Varias solicitudes 
AZORIN FERRIZ VICTOR ASHENAFE  ***3641**  Varias solicitudes 
AZORIN RUIZ MARIA  ***4954**  Varias solicitudes 
BENITO PEÑALVER ESTHER  ***2562**  Varias solicitudes 
BENITO PEÑALVER ESTHER  ***2562**  Varias solicitudes 
BERMUDEZ FULLEA LAURA  ***4824**  Varias solicitudes 
BLANCO MELLADO CARMEN MARÍA  ***9823**  Varias solicitudes 
BLAYA MIRALLES CARLOS FELIPE  ***9767**  Varias solicitudes 
BOTELLA BAUTISTA VICTORIA  ***5947**  Varias solicitudes 
BOTELLA IBAÑEZ MARIA DE LAS MERCEDES  ***9511**  Varias solicitudes 
BUITRAGO NAVARRO GONZALO  ***9921**  Varias solicitudes 
CANO MARQUES ESTHER  ***9324**  Varias solicitudes 
CARRASCO MARTÍNEZ SUSANA CLARA  ***9321**  Fuera de plazo 
CARRIÓN LÓPEZ ALEJANDRA  ***7472**  Fuera de plazo 
CIFUENTES RUBIO MARÍA  ***3502**  Varias solicitudes 
CIFUENTES RUBIO MARÍA  ***3502**  Varias solicitudes 
CIFUENTES RUBIO, DAVID  ***3502**  Varias solicitudes 
DELGADO LÁZARO BLANCA  ***2138**  Varias solicitudes 
DELGADO LAZARO MARIA DE LOS ANGELES  ***2138**  Varias solicitudes 
ESPADA ZARAGOZA PILAR  ***4095**  Varias solicitudes 
ESPALLARDO MARTINEZ ANA  ***3559**  Varias solicitudes 
FERRER MARCOS GABRIEL  ***3248**  Varias solicitudes 
FERRER MARCOS MIGUEL ÁNGEL  ***3352**  Varias solicitudes 
GARCIA DE LA COTERA MARTA  ***2606**  Varias solicitudes 
GARCÍA PARDO DIEGO  ***9561**  Varias solicitudes 
GARCIA VILLALBA PASCASIO RUTH  ***3882**  Varias solicitudes 
GIL MARCO JOSE MANUEL  ***4815**  Varias solicitudes 
GILABERT RUIZ CARMEN  ***4583**  Varias solicitudes 
GILABERT RUIZ GLORIA  ***4583**  Varias solicitudes 

NPE: A-190124-269



Página 1604Número 15 Viernes, 19 de enero de 2024

 

46 
 

BENEFICIARIO  NIF  CAUSA 
GILABERT RUIZ INÉS  ***5854**  Varias solicitudes 
GILABERT RUIZ NOEMÍ  ***5853**  Varias solicitudes 
GOMEZ POYATO ISMAEL  ***0128**  Varias solicitudes 
GONZÁLEZ AMOR IVÁN  ***7569**  Varias solicitudes 
GONZALEZ MARTINEZ JULIA  ***3703**  Varias solicitudes 
GONZALEZ VICENTE ANE  ***7800**  Varias solicitudes 
GONZÁLEZ VICENTE ANE  ***7800**  Varias solicitudes 
GONZALVEZ GARCIA AITOR  ***7932**  Varias solicitudes 
HERNÁNDEZ DÍAZ MARÍA  ***3995**  Varias solicitudes 
HERNANDEZ GARCIA MARIO  ***0837**  Varias solicitudes 
HERNÁNDEZ JUAN ÁNGELA  ***4038**  Fuera de plazo 
HERNÁNDEZ MESEGUER ELENA  ***0799**  Varias solicitudes 
HERNÁNDEZ MESEGUER LAURA  ***0520**  Varias solicitudes 
HERNÁNDEZ MESEGUER LAURA  ***0520**  Varias solicitudes 
HERNANDEZ RODRIGUEZ JOAQUIN  ***3499**  Varias solicitudes 
HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ JOAQUÍN  ***3499**  Varias solicitudes 
HERRERO SANCHEZ NATALIA  ***4969**  Varias solicitudes 
HORTELANO LOPEZ JESUS  ***6817**  Varias solicitudes 
IBAÑEZ HERNANDEZ SILVIA  ***4819**  Varias solicitudes 
JAÉN TOVAR NATALIA  ***6544**  Varias solicitudes 
KEITA MARTINEZ HENDA MARIA  ***7724**  Varias solicitudes 
KEITA MARTINEZ HENDA MARIA  ***7724**  Varias solicitudes 
LABORDA ABELLAN VICENTE  ***7569**  Varias solicitudes 
LINARES GOMEZ ISABEL  ***0910**  Varias solicitudes 
LOPEZ GOMEZ LENCINA ANA  ***9164**  Varias solicitudes 
LÓPEZ GÓMEZ‐LENCINA ANA  ***9164**  Varias solicitudes 
LÓPEZ HERNÁNDEZ ANDREA  ***5296**  Varias solicitudes 
LOPEZ MARIN RUBEN  ***4139**  Varias solicitudes 
LOPEZ MORENO MARCOS  ***9043**  Varias solicitudes 
LOPEZ MORENO MARCOS  ***9043**  Varias solicitudes 
LÓPEZ MORENO MARCOS  ***9043**  Varias solicitudes 
LOPEZ SAMPER MARIA  ***6921**  Varias solicitudes 
LOPEZ VIUDES ARANTZAZU  ***5717**  Varias solicitudes 
LORCA CORCOLES CECILIA  ***0517**  Varias solicitudes 
LUCAS INIESTA PABLO  ***7312**  Varias solicitudes 
MANCHA DÍAZ JUAN LUIS  ***0410**  Varias solicitudes 
MANRUBIA MARTINEZ MANUEL  ***3597**  Varias solicitudes 
MARIN BERNAL DANIELLA  ***9589**  Varias solicitudes 
MARIN CAMPOS SERGIO  ***2255**  Varias solicitudes 

NPE: A-190124-269



Página 1605Número 15 Viernes, 19 de enero de 2024

 

47 
 

BENEFICIARIO  NIF  CAUSA 
MARTÍN GARCÍA ANA  ***2671**  Varias solicitudes 
MARTINEZ GONZALVEZ AITOR  ***7932**  Varias solicitudes 
MARTINEZ LACAL CARLA  ***8782**  Varias solicitudes 
MARTÍNEZ LOMBA DANIEL  ***4564**  Varias solicitudes 
MARTÍNEZ LÓPEZ ANTONIO MIGUEL  ***5545**  Varias solicitudes 
MARTÍNEZ LÓPEZ CARMEN  ***4085**  Varias solicitudes 
MARTÍNEZ SANDOVAL CRISTINA  ***6527**  Varias solicitudes 
MATEOS HERNANDEZ CARMEN  ***9939**  Varias solicitudes 
MATEOS HERNANDEZ MIGUEL  ***9939**  Varias solicitudes 
MATÍAS GARCÍA VÍCTOR  ***4057**  Varias solicitudes 
MECA MIÑARRO JORGE  ***4443**  Fuera de plazo 
MERCADÉ MORALES CARMEN  ***4133**  Varias solicitudes 
MERCADÉ MORALES CARMEN  ***4133**  Varias solicitudes 
MERCADÉ MORALES JUAN JOSÉ  ***4133**  Varias solicitudes 
MERCADÉ MORALES JUAN JOSÉ  ***4133**  Varias solicitudes 
MOLINA ESPALLARDO RAQUEL  ***9526**  Varias solicitudes 
MOLINA FERNANDEZ EMILIO  ***3308**  Varias solicitudes 
MOLINA PUCHE DIEGO  ***3940**  Varias solicitudes 
MOLTO LÓPEZ PABLO  ***8676**  Varias solicitudes 
MOLTO LÓPEZ PABLO  ***8676**  Varias solicitudes 
MORENO MARIN RUBÉN  ***7644**  Varias solicitudes 
MOROTE HERRERA JOSÉ MARÍA  ***5825**  Varias solicitudes 
MUNUERA MENCHON FUENSANTA  ***6507**  Varias solicitudes 
MUNUERA MENCHON JOSE MARIA  ***6424**  Varias solicitudes 
MUÑOZ RODRIGUEZ DANIEL  ***4693**  Varias solicitudes 
NAVARRO MIRALLES BLANCA  ***4716**  Varias solicitudes 
NAVARRO MIRALLES MARÍA DE LAS MERCEDES  ***3757**  Varias solicitudes 
ORTÍN LÓPEZ DOLORES  ***6978**  Varias solicitudes 
ORTIZ GALINDO AARÓN  ***4252**  Varias solicitudes 
ORTIZ GALINDO AGUEDA  ***4252**  Varias solicitudes 
ORTIZ GALINDO DAVID  ***4252**  Varias solicitudes 
ORTUÑO LOPEZ PAULA  ***7780**  Varias solicitudes 
PALLARÉS MARTÍNEZ MÁXIMO  ***5658**  Varias solicitudes 
PARRA MARTÍNEZ MARTA  ***4044**  Varias solicitudes 
PEÑAS MARTINEZ ALVARO  ***3499**  Varias solicitudes 
PERAN RUIZ, ANTONIO  ***4628**  Varias solicitudes 
PÉREZ ARÉVALO CLAUDIA PILAR  ***9504**  Varias solicitudes 
PUCHE VIDAL GONZALO  ***3060**  Varias solicitudes 
RABADÁN ROSIQUE CARMEN  ***6443**  Varias solicitudes 

NPE: A-190124-269



Página 1606Número 15 Viernes, 19 de enero de 2024

 

48 
 

BENEFICIARIO  NIF  CAUSA 
RABADÁN ROSIQUE CARMEN  ***6443**  Varias solicitudes 
RIOS CAMPOS ALVARO  ***7022**  Varias solicitudes 
RÍOS CAMPOS ÁLVARO  ***7022**  Varias solicitudes 
RÍOS CAMPOS ÁLVARO  ***7022**  Varias solicitudes 
RIOS CAMPOS JOSE MANUEL  ***7022**  Varias solicitudes 
RÍOS CAMPOS JOSÉ MANUEL  ***7022**  Varias solicitudes 
ROBLES MARIN DAVID  ***2222**  Varias solicitudes 
ROBLES MARIN ISRAEL  ***6796**  Varias solicitudes 
RÓDENAS HERNÁNDEZ JAVIER  ***0832**  Varias solicitudes 
RODRIGUEZ CAVA SOFIA  ***7726**  Varias solicitudes 
RODRIGUEZ GUERRERO ANA  ***4980**  Varias solicitudes 
RODRIGUEZ LOPEZ ANGELA MARIA  ***3864**  Varias solicitudes 
RUIZ GARCÍA ALFONSO ISAAC  ***9410**  Varias solicitudes 
RUIZ LÓPEZ JESÚS  ***0861**  Varias solicitudes 
SAAVEDRA PARDO LEON  ***9731**  Varias solicitudes 
SALA ABENZA ANA  ***3162**  Varias solicitudes 
SALCEDO RUBIO FRANCISCO ANTONIO  ***4361**  Varias solicitudes 
SÁNCHEZ BALLESTER AARON  ***9663**  Varias solicitudes 
SÁNCHEZ BALLESTER JACOB  ***9330**  Varias solicitudes 
SÁNCHEZ BALLESTER JOSÉ  ***4052**  Varias solicitudes 
SANCHEZ SANCHEZ IRENE LORETO  ***3919**  Varias solicitudes 
SANCHEZ SANCHEZ JUAN PABLO  ***3919**  Varias solicitudes 
SARMIENTO GIRIBET JOSE ANTONIO  ***7605**  Varias solicitudes 
SERNA GARCÍA MIGUEL  ***7674**  Varias solicitudes 
SOLA ROMERA TERESA  ***3465**  Varias solicitudes 
TORRES NAVARRO JULIA  ***7453**  Varias solicitudes 
VITA HERNANDEZ LAURA  ***3607**  Varias solicitudes 
ZACARIAS TIMON VILLALBA ANTONIO  ***5702**  Varias solicitudes 
ZAPATA VERGARA ANA MARÍA  ***4740**  Varias solicitudes 

 

 

   

NPE: A-190124-269



Página 1607Número 15 Viernes, 19 de enero de 2024

 

49 
 

ANEXO IV 
SOLICITUDES DENEGADAS 

 
BENEFICIARIO  NIF  CAUSA 
BALLESTA FERNÁNDEZ  JOSÉ  ***0983**  No cumple la pernoctación mínima requerida para 

la actividad acreditada (art. 3.1 a) de la Orden de 
Convocatoria). 

BALLESTEROS TORNEL PACO  ***9666**  No cumple la duración mínima requerida para el 
curso/programa acreditado (art. 3.1 b) de la Orden 
de Convocatoria). 

BEJARANO MARIACA DENIS 
ALEJANDRO 

***4628**  No cumple la pernoctación mínima requerida para 
la actividad acreditada (art. 3.1 a) de la Orden de 
Convocatoria). 

CANDEL GALVEZ MARAVILLAS  ***7106**  No cumple la duración mínima requerida para el 
curso/programa acreditado (art. 3.1 b) de la Orden 
de Convocatoria). 

CANDEL GALVEZ SOFIA  ***7106**  No cumple la duración mínima requerida para el 
curso/programa acreditado (art. 3.1 b) de la Orden 
de Convocatoria) 

ESCORIZA GIL SILVIA  ***7052**  No cumple la pernoctación mínima requerida para 
la actividad acreditada (art.3.1 a) de la Orden de 
Convocatoria) 

ESPALLARDO GARCIA 
MELGARES FRANCISCO 

***4930**  No cumple la pernoctación mínima requerida para 
la actividad acreditada (art. 3.1 a) de la Orden de 
Convocatoria) 

ESPALLARDO GARCIA 
MELGARES GABRIEL 

***4930**  No cumple la pernoctación mínima requerida para 
la actividad acreditada (art. 3.1 a) de la Orden de 
Convocatoria). 

ESPALLARDO SANCHEZ ADRIAN  ***3174**  No cumple la pernoctación mínima requerida para 
la actividad acreditada (art. 3.1 a) de la Orden de 
Convocatoria) 

ESPALLARDO SANCHEZ 
FRANCISCO 

***3173**  No cumple la pernoctación mínima requerida para 
la actividad acreditada (art. 3.1 a) de la Orden de 
Convocatoria) 

GALLARDO MARTÍ HÉCTOR  ***4594**  No cumple la pernoctación mínima requerida para 
la actividad acreditada (art. 3.1 a) de la Orden de 
Convocatoria). 

GALLARDO MARTÍ SOFÍA  ***4594**  No cumple la pernoctación mínima requerida para 
la actividad acreditada (art. 3.1 a) de la Orden de 
Convocatoria) 

GALVEZ GODIA ALICIA  ***4186**  Error en cumplimentación de Anexo I de la Orden 
de Convocatoria 

GARCIA RIQUELME EMANUEL  ***0884**  No cumple la pernoctación mínima requerida para 
la actividad acreditada (art. 3.1 a) de la Orden de 
Convocatoria) 

NPE: A-190124-269



Página 1608Número 15 Viernes, 19 de enero de 2024

 

50 
 

BENEFICIARIO  NIF  CAUSA 
GARCIA RIQUELME PABLO  ***0884**  No cumple la pernoctación mínima requerida para 

la actividad acreditada (art. 3.1 a) de la Orden de 
Convocatoria) 

GÓMEZ MARTÍNEZ ALONSO  ***6231**  No cumple la pernoctación mínima requerida para 
la actividad acreditada (art.3.1 a) de la Orden de 
Convocatoria) 

HERNANDEZ GARCIA GONZALO 
ANTONIO 

***0837**  No cumple la edad mínima requerida para la 
actividad acreditada (art. 3.1 a) de la Orden de 
Convocatoria). 

LÓPEZ OLMO JUAN  ***5553**  No cumple la pernoctación mínima requerida para 
la actividad acreditada (art.3.1 a) de la Orden de 
Convocatoria) 

MARIN RUIZ ALBERTO  ***2785**  No cumple la pernoctación mínima requerida para 
la actividad acreditada (art. 3.1 a) de la Orden de 
Convocatoria) 

MARTINEZ MARTINEZ TANIA 
LUCIA 

***9163**  No cumple la pernoctación mínima requerida para 
la actividad acreditada (art. 3.1 a) de la Orden de 
Convocatoria). 

MARTINEZ ORTEGA DAVID  ***7159**  No cumple la pernoctación mínima requerida para 
la actividad acreditada (art. 3.1 a) de la Orden de 
Convocatoria). 

MARTINEZ SANDOVAL SAMUEL  ***2791**  No cumple la pernoctación mínima requerida para 
la actividad acreditada (art. 3.1 a) de la Orden de 
Convocatoria). 

MEDEL MURILLO JULIÁN 
ALEJANDRO 

***6064**  No aporta solicitud cumplimentada ni justificante de 
pago de la actividad (art. 9.1 de la Orden de 
Convocatoria) 

MIÑARRO SOLER PAULA  ***3465**  No cumple la pernoctación mínima requerida para 
la actividad acreditada (art.3.1 a) de la Orden de 
Convocatoria) 

MOLINA ESPALLARDO GABRIEL  ***2958**  No cumple la edad mínima requerida para la 
actividad acreditada (art. 3.1 a) de la Orden de 
Convocatoria). 

MOLINA PUCHE DIEGO  ***3940**  No cumple la pernoctación mínima requerida para 
la actividad acreditada (art. 3.1 a) de la Orden de 
Convocatoria). 

MOLINA PUCHE IRENE  ***3940**  No cumple la pernoctación mínima requerida para 
la actividad acreditada (art. 3.1 a) de la Orden de 
Convocatoria) 

MORILLAS NAVARRO MIREYA  ***0762**  No cumple la pernoctación mínima requerida para 
la actividad acreditada (art. 3.1 a) de la Orden de 
Convocatoria). 

NPE: A-190124-269



Página 1609Número 15 Viernes, 19 de enero de 2024

 

51 
 

BENEFICIARIO  NIF  CAUSA 
PÁRRAGA NAVARRO DIANA  ***4704**  No cumple la duración mínima requerida para el 

curso/programa acreditado (art. 3.1 b) de la Orden 
de Convocatoria). 

PEREZ MARTINEZ JAVIER  ***2978**  No cumple la pernoctación mínima requerida para 
la actividad acreditada (art. 3.1 a) de la Orden de 
Convocatoria). 

PEREZ RODRIGUEZ LUCIA  ***2901**  No cumple la pernoctación mínima requerida para 
la actividad acreditada (art. 3.1 a) de la Orden de 
Convocatoria) 

PORTERO BOND NATALIA  ***5409**  No cumple la duración mínima requerida para el 
curso/programa acreditado (art. 3.1 b) de la Orden 
de Convocatoria). 

REYES SÁNCHEZ FRANCISCO  ***5553**  No empadronado en la Región de Murcia (art.6.1 b) 
de la Orden de Convocatoria) 

RIPOLL PALAO SUSANA  ***2886**  No cumple la pernoctación mínima requerida para 
la actividad acreditada (art. 3.1 a) de la Orden de 
Convocatoria). 

SANCHEZ IBAÑEZ SERGIO  ***6176**  No cumple la pernoctación mínima requerida para 
la actividad acreditada (art. 3.1 a) de la Orden de 
Convocatoria). 

SHAMBEL AZORÍN FERRIZ ABEL  ***3641**  No cumple la pernoctación mínima requerida para 
la actividad acreditada (art. 3.1 a) de la Orden de 
Convocatoria). 

SOLA ROMERA ELENA  ***3465**  No cumple la pernoctación mínima requerida para 
la actividad acreditada (art.3.1 a) de la Orden de 
Convocatoria) 

TORRES SÁNCHEZ PABLO  ***3751**  No cumple la pernoctación mínima requerida para 
la actividad acreditada (art. 3.1 a) de la Orden de 
Convocatoria). 

VACAS ESPALLARDO ELENA  ***8378**  No cumple la pernoctación mínima requerida para 
la actividad acreditada (art. 3.1 a) de la Orden de 
Convocatoria). 

ZAMORA PACHECO SARA  ***6890**  No cumple la duración mínima requerida para el 
curso/programa acreditado (art. 3.1 b) de la Orden 
de Convocatoria) 

 

   

NPE: A-190124-269



Página 1610Número 15 Viernes, 19 de enero de 2024

 

52 
 

ANEXO V 
SOLICITUDES DESISTIDAS 

 
De conformidad con lo dispuesto en el artículo 11.2 de la orden de convocatoria, en el caso de 
solicitantes que no han subsanado las deficiencias detectadas en su solicitud, se entiende que 
desisten de su petición, de acuerdo con lo dispuesto en el artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 

 

BENEFICIARIO  DNI 
ALBALADEJO MARTINEZ JUAN  ***4677** 
ALBEDALEJO MARÍN EDUARDO  ***5866** 
ATAZ MOLINA DAVID  ***5722** 
ATAZ MOLINA JUDITH  ***5722** 
BAJO MARTÍNEZ ISABEL  ***5192** 
BERNABÉ SANTOYO FRANCISCO  ***4492** 
BOTELLA BAUTISTA GUILLERMO  ***7918** 
BOTELLA BAUTISTA VICTORIA  ***5947** 
BOTIA HURTADO ALEJANDRO  ***5762** 
BRAVO NAVARRO IRENE  ***4659** 
CALDERÓN LORENTE ALICIA  ***2071** 
CALDERÓN LORENTE IRENE  ***2026** 
CAMPILLO SAÉZ LAURA  ***5694** 
CAPEL RUIZ, LUCIA  ***2952** 
CARAVACA LOZANO ÁLVARO  ***2139** 
CARMONA CAÑAVATE ABRAHÁN  ***2399** 
CASTRO MARÍN GINÉS  ***5328** 
DÍAS MONDEJAR MARÍA  ***3058** 
FERNÁNDEZ BERNEL BASTIDA 
AMMY  ***3536** 
FOULQUIE GUILLÉN ADRIÁN  ***2881** 
GALIANA LOPEZ JUAN JOSE   ***3583** 
GARCÍA HUERTAS ANA  ***6396** 
GARCIA LOPEZ BLANCA  ***1479** 
GARRIDO GONZALEZ LUCIA  ***7506** 
GOMEZ DURAN MARIA  ***4048** 
GUADIX CARRILLO JAIME  ***5852** 
GUTIÉRREZ MARÍN JULIÁN  ***3618** 
GUTIÉRREZ MARÍN RAQUEL  ***5134** 
GUTIÉRREZ MARÍN RAÚL  ***3618** 
HERNÁNDEZ MARTÍNEZ MARÍA  ***5428** 

NPE: A-190124-269



Página 1611Número 15 Viernes, 19 de enero de 2024

 

53 
 

BENEFICIARIO  DNI 
HERRERO SANCHEZ NATALIA  ***4969** 
JIMÉNEZ GARCÍA ANA MARÍA  ***1840** 
JIMENEZ OLIAS ANDRES  ***4616** 
LÓPEZ CARRASCO ADRIANA  ***6568** 
LÓPEZ MORALES CORINA  ***0568** 
LÓPEZ PÉREZ CARMEN  ***9079** 
LOPEZ PEREZ MANUEL  ***9878** 
LUCAS INIESTA CARMEN  ***2077** 
LUCAS INIESTA GINÉS  ***2160** 
LUCAS INIESTA MARÍA ANGELES  ***2077** 
LUCAS INIESTA PABLO  ***7312** 
MAJUL PÉREZ GONZALO  ***1794** 
MARJAQUI BOUSSETA OUMAIMA  ***9034** 
MARTIN ALACID MAGDALENA  ***2722** 
MARTIN TOLEDO JAIME  ***5489** 
MARTINEZ CARRASCOSA LUCIA  ***3758** 
MARTINEZ JAEN, ALBERTO   ***7118** 
MARTINEZ MEDINA ALVARO  ***5189** 
MARTÍNEZ SAEZ PABLO  ***0128** 
MARTINEZ VIGUERAS, GLORIA 
MARIA  ***3678** 
MEDINA IMBERNÓN FEDERICO  ***4493** 
MOLINA ORTA SAMUEL  ***5593** 
MORENO GUTIÉRREZ JUAN 
MANUEL  ***7302** 
MOROTE GIMENEZ MARIA PIEDAD  ***0812** 
MUÑOZ ESPALLARDO ANTONIO 
SIMON  ***6199** 
NICOLÁS JIMÉNEZ MARTA  ***6648** 
NIETO ROS PILAR  ***9043** 
ORTÍN LÓPEZ DOLORES  ***6978** 
ORTUÑO HERNÁNDEZ BELÉN  ***3547** 
PARDO HERNÁNDEZ CARMEN  ***0580** 
PARRA MARTÍNEZ ALEJANDRO  ***2774** 
PARRA MARTÍNEZ CLARA  ***6674** 
PAY LOPEZ URIEL  ***9339** 
PEREZ ALACID GABRIEL  ***3461** 
PÉREZ GIL ALEJANDRO  ***6961** 
PEREZ SANCHEZ EVA BELEN  ***2649** 
ROBLES HURTADO MARIA  ***4394** 

NPE: A-190124-269



Página 1612Número 15 Viernes, 19 de enero de 2024

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

 

54 
 

BENEFICIARIO  DNI 
RODRÍGUEZ ARACIL ÁNGEL  ***7030** 
ROMERO SANTA LORENA  ***3604** 
RUBIO FERNÁNDEZ ANTONIO  ***7408** 
RUIZ LÓPEZ JESÚS  ***0861** 
SAAVEDRA PARDO LEÓN  ***9731** 
SÁNCHEZ BALLESTER BEGOÑA  ***3579** 
SANCHEZ BALLESTER CARMEN  ***9006** 
SÁNCHEZ BALLESTER FÁTIMA  ***0494** 
SÁNCHEZ BALLESTER MIRIAM  ***5422** 
SANCHEZ BALLESTER RAFAEL  ***5402** 
SOLA ROMERA TERESA  ***3465** 
SUAREZ DOMINGUEZ CAMILA  ***6629** 
TOMAS DIAZ, IGNACIO   ***9873** 
TOVAR FERNANDEZ MIGUEL  ***5346** 
VALERA PUCHE SARA  ***4597** 
VALIENTE MARTINEZ DANIEL  ***3292** 

 

NPE: A-190124-269


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Presidencia, Portavocía y Acción Exterior
	126/2024	Resolución del Director General de Administración Local de la Consejería de Presidencia, Portavocía y Acción Exterior, por la que da publicidad al Acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 27 de octubre de 2023 (modificado por Acuerdo de 20 de dic
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	Universidad de Murcia
	312/2024	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-51/2024) de fecha 15 de enero de 2024, por la que se fija el procedimiento y plazo de presentación de solicitudes de evaluación de la actividad investigadora del personal docente e investigador
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	Universidad Politécnica de Cartagena
	334/2024	Resolución RV-030/24, de 16 de enero, del Vicerrectorado de Profesorado, de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se fija el procedimiento y plazo de presentación de solicitudes de evaluación de la actividad investigadora del profes
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	130/2024	Resolución de 9 de enero de 2024 de la Dirección General de Recursos Humanos, Planificación Educativa e Innovación, por la que se acuerda el emplazamiento de los interesados en el procedimiento ordinario n.º 532/2023, seguido ante la Sala 1 de lo
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Presidencia, Portavocía y Acción Exterior
	124/2024	Orden de la Consejería de Presidencia, Portavocía y Acción Exterior de concesión de los premios del concurso de dibujo “Mi pueblo, Europa”, en su XXII edición.
	Consejería de Economía, Hacienda y Empresa
	Instituto de Fomento de la Región de Murcia
	337/2024	Orden de 16 de enero de 2024 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se aprueban las bases reguladoras de las ayudas del Instituto de Fomento de la Región de Murcia destinadas a fomentar la I+D empresarial en el marco de la e
	Consejería de Turismo, Cultura, Juventud y Deportes
	121/2024	Orden de 29 de diciembre de 2023 de la Consejería de Turismo, Cultura, Juventud y Deportes, de concesión de ayudas destinadas a jóvenes para la realización de actividades juveniles durante el año 2023.
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	112/2024	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se da publicidad a la Adenda por la que se modifica el convenio de 8 de noviembre de 2016 entre el Servicio Murciano de Salud y la Universidad Católica de San Antonio d
	113/2024	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se da publicidad a la Adenda por la que se modifica el convenio de 13 de julio de 2016 entre el Servicio Murciano de Salud y la Universidad Católica de San Antonio de M
	114/2024	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se da publicidad a la Adenda por la que se modifica el convenio de 13 de julio de 2016 entre el Servicio Murciano de Salud y la Universidad Católica de San Antonio de M
	III. Administración de Justicia
	Tribunal Superior de Justicia de Murcia
	Secretaría de Gobierno
	73/2024	Nombramientos de Juez de Paz Titular y Juez de Paz Sustituto para la localidad de Ceutí.
	IV. Administración Local
	Caravaca de la Cruz
	321/2024	Subvenciones a los clubes/entidades deportivas federadas de la ciudad de Caravaca de la Cruz - año 2024.
	322/2024	Subvenciones deportistas individuales de Caravaca de la Cruz, año 2024.
	323/2024	Subvenciones clubes/entidades/asociaciones organizadoras de eventos deportivos - año 2024.
	Ceutí
	71/2024	Resolución de Alcaldía n.º 1741/2023 sobre delegación de competencias municipales.
	72/2024	Constitución de la Junta de Gobierno Local.
	Mazarrón
	26/2024	Bases que rigen la convocatoria para constituir bolsa de empleo para la cobertura del puesto de trabajo de Fisioterapeuta en el M.I. Ayuntamiento de Mazarrón.
	27/2024	Bases que rigen la convocatoria para constituir bolsa de empleo para la cobertura del puesto de trabajo de Pedagogo en el M.I. Ayuntamiento de Mazarrón.
	Molina de Segura
	100/2024	Oferta de empleo público para el ejercicio 2023.
	101/2024	Exposición del padrón de la tasa por ocupación de la vía pública con puestos de mercados semanales.
	Murcia
	70/2024	Anuncio para la enajenación mediante subasta de dos parcelas integrantes del patrimonio público del suelo: parcela 301-PPS- parcela RD-A.01.2- de la Unidad de Actuación Única del Plan Parcial ZU-AB2 «Montevida» y parcela 302-PPS- parcela RD-A.02.1

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2024-01-18T20:22:47+0100
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



